
Galioja 
2024 11 01–2024 11 30

2024 m. reklaminis leidinys 
Nr. 11 (216) 

Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Pasiūlymas galioja 
su „Mažų kainų“ kortele iki 2024 11 30, perkant bent dvi prekes, įtrauktas į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Pasiūlymas 
netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje. 

Maisto papildams

ŠIRDŽIAI

35
 Perkant bent dvi prekes



2

Geriausi MAŽŲ

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsau-
gos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Indikacijos: vartojamas suaugusiems žmo-
nėms trumpalaikiam refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 kapsulę per parą, ryte. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas omeprazolui (taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezome-
prazolui) ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. BS2403136087. *Reklamos 
teksto parengimo data: 2024-03-13.

Širdžiai ir kraujagyslėms 

ŠIRDIES LAŠAI 
VALENTIS

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 40 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra 0,34 ml, sukatžolių tinktūra 0,33 ml, gudobelių vaisių skystasis 
ekstraktas 0,33 ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu 
vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. Vartojimo būdas ir do-
zavimas: vartoti per burną. Iš pradžių, tris arba keturias dienas, reikia gerti 3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau 
dozę sumažinti (gerti 2–3 kartus per dieną po 15–20 lašų). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš su-
dedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama naudoti jaunesniems 
nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju 
ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies plote atsiranda duriantis skausmas 
arba labiau sutrinka širdies ritmas, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % 
(V/V) etanolio. * Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-30.
Į ŠIRDĮ IMKITE TIK GERUS DALYKUS.

Nuo rėmens 

OMEP® UNO 
20 mg 

195 €

119 €

Nuo skausmo ir karščiavimo

IBUPROM® 
400 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšini-
mas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1 plėvele 
dengtą tabletę 3 kartus per parą. Tabletę reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant stikline vandens. Jaunesniems nei 
12 m. vaikams vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, taškinis krauja-
vimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroi-
diniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: 
vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-07-03.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO.

279 €

199 €
Peršalimo simptomams lengvinti 

AIDEX

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos: 1-oje tabletėje yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg dekstrometorfano hidrobromido ir 60 mg askorbo 
rūgšties. Indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, ryklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, neproduktyvaus kosulio 
ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vaikams nuo 12 metų įprastinė vienkartinė dozė yra 1 tabletė. Ji vartojama 
4 kartus per dieną, ne dažniau kaip kas 4 valandas. Didžiausia vienkartinė dozė – 2 tabletės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; mažesnis nei 12 metų amžius; nėštumas, žindymas; sunki hipertenzijos, išeminės širdies bei kepe-
nų ligos forma arba inkstų funkcijos sutrikimas; glaukoma; nosies gleivinės paburkimą mažinančių vaistų vartojimas; anksčiau buvęs insultas arba esanti jo rizika; 
prostatos padidėjimas; anksčiau persirgtas miokardo infarktas; feochromocitoma; cukrinis diabetas; lėtinis alkoholizmas; anksčiau buvę traukuliai; sisteminė rau-
donoji vilkligė; hipertireozė; badavimas. Specialūs įspėjimai: pacientams, besiskundžiantiems lėtiniu kosuliu, sergantiems bronchų astma ar tiems, kuriuos ištiko 
astmos priepuolis bei atkosintiems gleivinio sekreto, šio vaisto be gydytojo priežiūros vartoti negalima. Pacientams, sergantiems vidutinio sunkumo ar sunkiu inks-
tų nepakankamumu, lengvu arba vidutinio sunkumo kepenų nepakankamumu, hipertenzija, širdies liga, hipertireoze, psichoze, cukriniu diabetu, sistemine rau-
donąja vilklige ir mišria jungiamojo audinio liga ir /ar ūminiu hepatitu, vartojantiems kepenų funkciją veikiančius vaistus ir /ar vaistus nuo migrenos, taip pat tiems, 
kuriems yra gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija ar dehidratacija bei tiems, kurie piktnaudžiauja alkoholiu ar nuolat blogai maitinasi, 
„AIDEX“ patariama vartoti atsargiai. Jeigu praėjus daugiau kaip 3 paroms nuo gydymo pradžios išlieka didelis karščiavimas, kosulys, atsiranda bėrimas, ryklės, gal-
vos, skausmas, pykinimas, vėmimas - patariama kreiptis į gydytoją. Pasireiškus pykinimui, hipertenzijai, tachikardijai, palpitacijai, odos paraudimui ar bėrimui, su-
trikus širdies ritmui arba atsiradus bet kokių neurologinių požymių, vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti.* Reklamos teksto parengimo data: 2021-09-16.
LENGVINA PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMUS.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 kietųjų pastilių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: trumpalaikis simptominis gerklės skausmo gydymas suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 12 metų amžiaus vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams kas 3-6 valandas, kai reikia, 
lėtai sučiulpti (čiulpiant judinti burnoje, kad būtų išvengta lokalaus dirginimo) po vieną kietąją pastilę. Per 24 valandas galima suvartoti ne daugiau kaip 5 kietąsias 
pastiles. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau buvusios acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukeltos padidėjusio jautrumo reakcijos (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė); yra ar anksčiau buvo 
pepsinė opa ar kraujavimas iš opos (nustatyti du ar daugiau nesusijusių opaligės epizodų) bei žarnyno opos; anksčiau buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto ar jo 
perforacija, sunkus kolitas, kraujavimo ar kraujodaros sutrikimai, susiję su ankstesniu NVNU vartojimu; paskutinis nėštumo trimestras; sunkus širdies, inkstų, kepenų 
nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą reikia vartoti atsargiai pacientams, kurie serga sistemine raudonąja vilklige ir mišria jungiamojo audinio liga, serga 
tonzilitu (tonzilių uždegimu) ar mano, kad serga bakterijų sukelta gerklės infekcine liga, turi širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų, sirgo virškinimo trakto ligomis 
(pvz., opiniu kolitu, Krono liga), jei pasireiškia pirmosios odos reakcijos (išbėrimas, lupimasis, pūslių atsiradimas) arba kitokie alerginės reakcijos požymiai. Vaistą reikia 
vartoti atsargiai nėščiosioms pirmuosius 6 mėnesius ar žindyvėms bei senyviems pacientams. Tokie vaistai gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio (miokardo 
infarkto) ar insulto rizikos padidėjimu. „STREPSILS INTENSIVE“ pastilės sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės (cukraus), į tai turėtų būti atsižvelgta sergant cukriniu 
diabetu. Jeigu pacientas yra alergiškas kviečiams (ši liga skiriasi nuo celiakijos), šio vaisto vartoti negalima. Sudėtyje esantis citralis, citronelolis, d-limonenas, farne-
zolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų, sieros dioksidas gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą, butilhidroksianizolas 
gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-12.

379 €
Nuo gerklės skausmo

STREPSILS® 
INTENSIVE 8,75 mg 
kietosios pastilės

299 €
Nuo slogos 

XYMELIN® 
1 mg/ml, 
nosies purškalas 
(tirpalas)

Trombozės profilaktikai 

HJERTEMAGNYL®
150 mg, 30 tablečių 289 € 

75 mg, 100 tablečių 399 €

150 mg, 90 tablečių 499 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, plėvele dengtos tabletės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po 
miokardo infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną, užsigeriant 
stikline vandens. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį traktą; yra polinkis į kraujavimą, ūminė 
pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; negalima 
vartoti jaunesniems kaip 16 metų vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti, jei pacientas serga astma, gydymui atsparia hipertenzija, 
podagra, esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ar inkstų veiklai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos. Senyvo amžiaus 
pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo iš virškinamojo trakto rizikos.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-07. 

289 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Veiklioji  medžiaga, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos: kvėpavimo takų sekreto 
skystinimas ligoniams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: 6-12 metų vaikams vartoti po 15 mg ambroksolio (po pusę tabletės) 2-3 kartus per parą, suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams – po 30 mg ambroksolio (po 1 tabletę) 2-3 kartus per parą. Ligoniams, sergantiems sun-
kiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę reikėtų mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambroksolio nepatariama vartoti ilgiau negu 4-5 
paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Kontraindikacijos: „BRONTEX“ negalima 
vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. „BRONTEX“ tablečių negalima vartoti jaunesniems 
kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi 
inkstų veikla, sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai. Pasireiškus odos išbėrimui (įskaitant gleivinės, pvz., burnos, gerklės, 
nosies, akių, lyties organų pažeidimus), „BRONTEX“ vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „BRONTEX“ tablečių dėl sudė-
tyje esančios laktozės negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-09-12. BRO-LT-00026.
GREITOJI PAGALBA NUO KOSULIO VISAI ŠEIMAI!

149 €
Nuo kosulio

BRONTEX 
30 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: rinito ar sinusito sukelto 
nosies gleivinės paburkimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 12 m. vaikams ir suaugusiesiems 1 
įpurškimas į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pa-
galbinei vaisto medžiagai, uždaro kampo glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, jei hipofizės ar smegenų operacija 
atlikta pro nosį arba burną, atrofinis rinitas. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, jei yra antinksčių navikas (feochromocito-
ma), sustiprėjusi skydliaukės veikla, sergate diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sunkiomis 
širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Ilgiau kaip 7 
paras šio vaisto vartoti draudžiama. Dažnai ir ilgai vartojant vaistą gali atsinaujinti nosies gleivinės paburkimas, susilpnėti 
jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Gali sukelti miego sutrikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies ritmo sutrikimą, 
aukštą kraujospūdį. Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei vartojate arba per paskutines dvi savaites vartojote vaistų nuo 
depresijos, vadinamų monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI).* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-07.



3

pasiūlymaiKAINŲ

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, 
nuolaidos ar pasiūlymai.  Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildas, 30 kapsulių
„NATASPIN® CONTROL PRO“ – pažangi kompleksinė priemonė cholesterolio kontrolei, kraujotakai, širdžiai ir kraujagys-
lėms, kepenų veiklai. Sudėtyje yra plataus poveikio augalinės kilmės derinys iš 2000 FV (fibrino vienetų) standartizuotos 
natokinazės fermento, monakolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš bergaminių citrinmedžių bei ciberžolių). Dažinės 
ciberžolės padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą, nor-
malų kepenų lipidų kiekį.
SUTEIKITE GYVYBĖS KRAUJOTAKAI. SU NATOKINAZĖS FERMENTU.

-50% 944 €1889 €

Kraujotakai ir cholesterolio kontrolei 

NATASPIN®
CONTROL PRO

GASTROVAL®

-50% 237 €475 €

Maisto papildas, 15 kietų kapsulių
GASTROVAL – maisto papildas virškinimui. Sudėtyje net 7 augalinių fermentų ir ekstraktų derinys, kurio naudą lengva pajusti. 
Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis nuo 
oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje.
„GASTROVAL“ SUPRANTA, KO REIKIA JŪSŲ VIRŠKINIMUI.

Maisto papildas, 30 kapsulių
Maisto papildo sudėtyje yra rausvažiedės ežiuolės ekstrakto, vitaminų ir mineralų. Jo sudėtyje esantys cinkas, selenas, varis, vita-
minai C ir B6 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
TVIRTAI ORGANIZMO APSAUGAI IR GYNYBAI.

-70% 229 €764 €

Imunitetui ir kvėpavimo takams 

EŽIUOLĖS
ekstraktas + cinkas 
ir vitaminas C
VIVAVIT

Imunitetui, širdžiai, smegenims, regėjimui

FJØRD
STRONG OMEGA-3

Maisto papildas, 80 kapsulių
Šie žuvų taukai išsiskiria:
• stiprumu – ypač didelis kiekis omega-3 padeda efektyviau pasiekti sveikatos tikslus;
• matoma kokybe – žaliava atitinka 5 žvaigždučių tarptautinio žuvų taukų standarto įvertinimo kriterijus;
• geru įsisavinimu, nes yra natūraliai gamtoje esančios trigliceridų formos;
• pagaminti iš laukinių, mažų, riebių žuvų, kurios natūraliai kaupia milžinišką kiekį omega-3 riebalų rūgščių.
„FJØRD STRONG OMEGA-3“ – GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI.

-50%1334€2669 €

TIK CAMELIA

TIK CAMELIA

LACALUT® 
SENSITIVE

Dantų pasta, 75 ml
LACALUT SENSITIVE – pasta jautriems dantims. Saugo nuo ėduonies. Ėduonis dažniausiai atsiranda trūkstant dan-
tyje kalcio. Sudėtyje yra aliuminio laktato, aliuminio fluorido ir aminofluorido. Švariai valo jautrius dantis ir dantų 
kaklelius, mažina dantų jautrumą ir saugo nuo ėduonies.
LACALUT – NEPAKEIČIAMA.

-50% 257 €515 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 50 g
Veiklioji medžiaga: 1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Indikacijos: lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) 
traumos (pvz., patempimo, išnirimo) sukelto skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų 
vaikams gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1–4 cm gelio iš 50 g pakuotės. Viename centimetre gelio 
iš 50 g pakuotės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. 
Duomenų apie „DEEP RELIEF“ saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Senyviems pacientams ir pacientams, kurių 
inkstų ir (arba) kepenų funkcija sutrikusi, dozės keisti nereikia. Vartojimo metodas: plonu gelio sluoksniu tepti skaudamą vietą, švelniai masažuo-
ti, kol susigers. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas aspirinui ar 
kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo (NVPNU), įskaitant ir vartojamus per burną. Draudžiama vartoti astma sergan-
tiems pacientams, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar 
dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje pačioje vietoje ir tuo pačiu metu 
lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: „DEEP RELIEF“ gelio 
sudėtyje yra propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba šalia) gleivinės ir akių. Saugotis, kad vaistinio preparato 
nepatektų ant nubrozdintos, uždegimo pažeistos odos. Jeigu atsiranda odos bėrimas ar sudirginimas, vaistinio preparato nebevartoti. Netinka 
tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-11.
VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS GELIS NUO SKAUSMO.

Nuo sąnarių ir raumenų skausmo

DEEP RELIEF® 
50 mg / 30 mg / g  
gelis

399 €

Maisto papildas, 15 kapsulių
Linija „SALDUS MIEGAS“ – dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. Melatoninas padeda 
mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš 
einant miegoti). Vaistinių ramunių žiedų ekstraktas padeda atsipalaiduoti, palaikyti normalią miego kokybę. Tik 1 
kapsulė prieš miegą. 
GERAM POILSIUI – SALDUS MIEGAS!

Nervų sistemai, ramiam miegui 

SALDUS MIEGAS

-50% 379 €759 €

Raumenims ir nervams 

KALIS + Mg 
VIVAVIT

Maisto papildas, 60 kapsulių
Skirtas papildyti organizmą kaliu ir magniu. Magnis padeda palaikyti  normalią energijos apykaitą ir raumenų funkciją, 
taip pat  normalią psichologinę funkciją bei nervų sistemos veiklą. 
STIPRIEMS. TVIRTIEMS. IŠTVERMINGIEMS.

-50% 572€1145 €



YPATINGI

4
*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos prekėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai 
nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 
vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami 
kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nuo skausmo ir karščiavimo

APAP® 500 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 6 plėvele dengtos tabletės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: paracetamolis, 500 mg. Indikacijos: lengvo ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, 
menstruacinio, raumenų, sąnarių skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 val., ne daugiau kaip 8 tabletes per 
parą. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sude-
damajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš vartojant paracetamolį 
būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, 
hemolizinė anemija, vartojami kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas 
alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduojamos dozės sukelia vidaus organų pažei-
dimus.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-12-19.
„APAP®“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

Nereceptinis vaistinis preparatas, kremas, 2 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Indikacijos: odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia 
Herpes simplex virusas, gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per 
parą kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms pa-
galbinėms medžiagoms. Netepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs įspėjimai: vaisto draudžiama nuryti. 
BS2403136084. *Reklamos teksto parengimo data: 2024-03-13.
UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!

079 €
Nuo lūpų pūslelinės 

ACIC 
5 % kremas

464 €

497 €
nuo HERBION® 

7 mg/ml 531 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, sirupas, 150 ml 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folii (gebenių lapų) sausojo 
ekstrakto (5–7,5:1). Indikacijos: „HERBION“ yra augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama at-
sikosėjimui lengvinti, pasireiškus drėgnam kosuliui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems 
žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams 2 kartus per parą gerti 5–7,5 ml sirupo (atitinka 
70–105 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 6–12 metų vaikams 2 kartus per parą 
gerti 5 ml sirupo (atitinka 70 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 2–5 metų vaikams 
2 kartus per parą gerti 2,5 ml sirupo (atitinka 35 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, kitiems Araliaceae (gebenių) šeimos 
augalams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas (yra 
kvėpavimo sistemos simptomų pasunkėjimo rizika). Specialūs įspėjimai: 2–4 metų vaikų nuolati-
nį ar pasikartojantį kosulį galima pradėti gydyti tik nustačius medicininę diagnozę. Jei pasireškia 
dispnėja, karščiavimas arba atkosima pūlinių skreplių, pacientas privalo pasitarti su gydytoju 
arba vaistininku. Gydymo „HERBION“ metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių prepa-
ratų, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Gastritu ar skrandžio opa-
lige sergantiems ligoniams „HERBION“ rekomenduojama vartoti atsargiai. „HERBION“ sudėtyje 
yra sorbitolio (E420). Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio 
(alkoholio) kiekis (mažiau kaip 100 mg dozėje).*Reklamos teksto parengimo data: 2022-03-13.
GREITAI NUGALI KOSULĮ!

Medicinos priemonė, sirupas,  150 ml
„HERBISLAND“ – sausam, dirginančiam kosuliui. Siru-
po sudėtyje yra islandinių kerpenų ekstrakto. „HER-
BISLAND“ rekomenduojamas vartoti pasireiškus sausam, 
dirginančiam kosuliui, užkimimui, gerklės skausmui. 
„HERBISLAND“ sumažina kosulio receptorių dirginimą 
ir sudrėkina sausą ryklės gleivinę. Tinka vaikams nuo 
1 metų amžiaus. Be cukraus (į sudėtį įeina natūralios 
kilmės sorbitolis). Malonaus citrinų skonio. Vartojimas: 
1-4 metų vaikams gerti 2,5 ml (1/2 matavimo šaukšto) 
4 k. per dieną. 4-10 metų vaikams – 5 ml (1 matavimo 
šaukštą) 4 k. per dieną. 10-16 metų vaikams – 10 ml (2 
matavimo šaukštus) 4 k. per dieną. 16 metų ir vyresniems 
paaugliams – 15 ml (3 matavimo šaukštus) 4 k. per dieną. 
Negalima vartoti dažniau kaip 4 kartus per parą. Jei po 7 
dienų simptomai nepalengvėja, pasitarkite su gydytoju.
PASAKYK „STOP“ SAUSAM 
KOSULUI!

HERBISLAND® 
sirupas 829 -40% 497 €

Maisto papildas, 60 kapsulių
„CHOLESTERON NEO“ sudėtyje esantys augaliniai steroliai padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją krau-
jyje. Teigiamas poveikis atsiranda per parą suvartojant ne mažiau kaip 0,8 g augalinių sterolių. Sudėtyje esantis chromas 
padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą ir normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Vitaminai B6 
ir B12 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, o kofermentas Q10 atlieka energijos nešėjo funkciją. 
SKLANDI KRAUJOTAKA – UŽTIKRINTA ENERGIJA!

Cholesterolio ir gliukozės balansui 

CHOLESTERON® 
NEO

-60% 640 €1599 €

TIK CAMELIA

Nervų sistemai

B COMPLEX

Maisto papildas, 40 kapsulių
„B COMPLEX“ – tai įvairių, gerai subalansuotų B grupės vitaminų derinys tiems, kurie jaučia nervinę įtampą bei nuo-
vargį. Mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir raudonųjų kraujo kūnelių 
susidarymą padeda vitaminai B2, B6, B12. Normalią odos būklę padeda palaikyti vitaminai B2, biotinas ir niacinas, o 
normalią plaukų būklę – biotinas. Normalią protinę veiklą padeda palaikyti pantoteno rūgštis, kuria taip pat pratur-
tinta šio preparato sudėtis. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną, valgio metu arba po valgio.
B GRUPĖS VITAMINŲ NAUDA JŪSŲ ORGANIZMUI!

-45% 582 €1059 €

Raumenų ir sąnarių 
skausmui malšinti

KAPSIKAM®

Nereceptinis vaistinis preparatas, tepalas, 50 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 50 mg dimetilsulfoksido, 30 mg raceminio kamparo, 30 mg terpentino 
eterinio aliejaus, 20 mg benzilnikotinato, 2 mg nonivamido. Indikacijos: vietinis raumenų ir sąnarių skausmo malšinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: ant skaudamos vietos, naudojant aplikatorių, užtepama 1–3 g tepalo 2–3 kartus per parą, 
atsižvelgiant į skausmo intensyvumą. Norint ilgiau išlaikyti šildantį tepalo poveikį, ant skaudamos vietos reikia uždėti 
tvarstį. Didžiausia vienkartinė dozė – 3 g. Didžiausia paros dozė – 9 g. Po kiekvienos procedūros reikia nusiplauti rankas 
šaltu vandeniu su muilu. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet ku-
riai pagalbinei medžiagai. Odos opos, žaizdos bei ligos, kai yra pažeistas odos paviršius. Specialūs įspėjimai: nerekomen-
duojama naudoti karštų procedūrų (pirties, vonios ir kt.) prieš ar iš karto po „KAPSIKAM“ pavartojimo. „KAPSIKAM“ tepalo 
negalima tepti ant pažeistos odos, atvirų žaizdų, egzemos pažeistų vietų.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-02.
MANO JĖGA JUDĖJIME!

694 €



pasiūlymai

5
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.  
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Kosmetika, 1 vnt.
Liposominės technologijos veido kaukė su retinoliu vakarui, o rytui – vitamino C serumas. Kaukės lakšto ir vitamino C serume 
esančios liposomos leidžia sudedamąsias dalis pernešti į giliuosius odos sluoksnius ir užtikrinti intensyvų poveikį. Rezultatas – 
atsinaujinusi, jaunatviškesnė, stangresnė, labiau švytinti oda.
„BIOCELL“ stangrinanti veido kaukė. Intensyvaus poveikio „BIOCELL“ veido kaukė efektyviai stangrina, suteikia pakeltos ir putlios 
odos pojūtį, drėkina, saugo nuo oksidacinio streso ir, reguliariai naudojama, suteikia odai jaunesnę išvaizdą.
TOBULA ESI TU. „BIOCELL“ TAI IŠSAUGO.

BIOCELL® 
Stangrinamoji veido kaukė, 1+1 655 €

2 in 1 retinolio ir vitamino C serumas, 
veido kaukė 1+1 595 €€

Kosmetika, 50 ml
„BIODERMA ATODERM“ intensyviai maitina ir ramina sausą, pažeistą rankų odą. Greitai sugrąžina komfortą ir ilgam 
apsaugo rankų odą. Malonaus kvapo, lengvai ir greitai įsigeria, nepalieka lipnumo pojūčio.
BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.

BIODERMA 
ATODERM 
MAINS & ONGLES 
maitinamasis kremas 
sausai rankų odai

-40% 461 €769 €

DEXERYL® 
kremas atopinei, sausai, 
ichtiozės pažeistai odai

-40% 956 €1594 €

Kosmetika, 250 g
Odos atkuriamasis apsauginis kremas, skirtas sausumo (kserozės) požymiams ir simptomams šalinti, ypač sergant ato-
piniu dermatitu ar ichtioze. Kremas drėkina ir gerina odos barjerinę funkciją, gali padėti esant sudirgimui ir niežėjimui, 
suteikia optimalią apsaugą. Nepalieka riebios plėvelės ir nelimpa, puikiai toleruojamas.

AVENE 
CICALFATE 
atkuriamasis kremas 
pažeistai odai

-40% 746 €1244 €

NOUGHTY 
TO THE RESCUE
linija pažeistų plaukų 
priežiūrai

-50% 564 €
nuo

Kosmetika
Atkurk savo gyvenimo ir plaukų pusiausvyrą su „NOUGHTY“ 97 % natūraliais šampūnais ir kondicionieriais. Kiekvienas buteliukas 
kupinas natūralių gerųjų medžiagų. Sintetinės sudėtinės dalys pakeistos natūraliais ingredientais, kurie pasižymi itin veiksmingomis 
savybėmis ir duoda puikius rezultatus. Plaukai tai vertina – jie atrodo sveiki ir išpuoselėti. Draugiški vegetarams ir veganams.
PLAUKAI TOKIE GRAŽŪS, KAD GALI BŪTI IŠDYKUSI!

EUCERIN® 
LIP ACTIVE 
Pieštukas lūpoms su 
dekspantenoliu ir vitaminu E

Perkant prekę, antra 
tokia pati –  tik 0,01 €

1+1 694 €

Kosmetika, 4,8 g
„EUCERIN® LIP ACTIVE“ lūpų pieštukas drėkina jautrias ir šiurkščias lūpas. Papildytas vitaminu E. Su SPF 15 apsauga.
Lūpas tepkite taip dažnai kaip reikia. 

WELEDA 
CALENDULA BABY 
apsauginis kremas nuo vėjo 
ir šalčio su medetkomis

Kosmetika, 30 ml
Patikima ir veiksminga apsauga nuo atšiauraus oro. Kremo sudėtyje nėra vandens. Su ekologiškų migdolų aliejumi, 
lanolinu ir ekologiškų medetkų ekstraktu. Dermatologų patikrintas, ypač švelnus odai, net jautriai. Taip pat tinka ir 
suaugusiesiems.

Perkant prekę, antra 
tokia pati –  tik 0,01 €

1+1 1194 €

BIODERMA 
ATODERM PP BAUME 
intensyviai maitinantis 
kremas sausai, labai sausai odai

-40% 1145€1909 €

Kosmetika, 200 ml
Maitinanti kasdienės priežiūros priemonė „ATODERM PP BAUME“ skirta sausai ir jautriai odai. Patentuotas „Écodéfen-
sine®“ kompleksas palaiko saprofitinės floros, reikalingos epidermio apsaugai, pusiausvyrą. Naudojant šį produktą oda 
tampa atspari išoriniams aplinkos veiksniams.

Kosmetika, 40 ml
Atkuriamasis kremas, skirtas sudirgusiai, uždegiminei odai, taip pat esant gleivinės pažeidimams bei po dermatologi-
nių procedūrų. Kremas tinka naujagimių, vaikų ir suaugusiųjų jautriai odai. „Avene“ terminio šaltinio vandeniu papildy-
tas kremas pasižymi raminamuoju ir antibakteriniu poveikiu.

1+1 595  €
nuo

Perkant prekę, antra tokia 
pati arba pigesnė –  tik 0,01 €



1+1

6

Pirkite 1, gaukite 2

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 2294 €
nuo

Perkant prekę, antra tokia 
pati arba pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 409 €
nuo

SINUNORM® DUO

Maisto papildas, 15 kapsulių
„SINUNORM DUO“ kapsulių sudėtyje yra sausieji augalų ekstraktai. Vaistiniai čiobreliai, pavasarinės raktažolės, papras-
toji pušis padeda palaikyti kvėpavimo takų funkciją. Juoduogis šeivamedis ir cinkas padeda palaikyti imuninę sistemą. 
Rekomenduojama „SINUNORM Duo“ paros dozė suaugusiesiems – 2 kapsulės, vaikams nuo 12 metų – 1 kapsulė.
KVĖPAVIMO TAKAMS!

Perkant prekę, antra 
tokia pati –  tik 0,01 €

1+1 989 €

ACIDOLAC® JUNIOR

Maisto papildai, po 20 meškiuko formos tablečių
„ACIDOLAC®JUNIOR“ meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų Lactobacillus acidophilus La-
14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, inulino ir vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą. Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 meškučio formos tabletę 2 kartus per 
parą. Be sacharozės ir glitimo.

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 1009 €
nuo

Cholesteroliui, kraujagyslėms ir širdžiai 

MOCARD® ATERO

Maisto papildai, 60 kapsulių, 120 kapsulių
Sudėtyje – fiziologinį poveikį turinčios medžiagos: „Omeolipid®“ – augalinių ekstraktų mišinys; fermentuotų sojų ekstraktas (nato-
kinazė 2000 FU); raudonosiomis mielėmis fermentuotų ryžių milteliai (monakolinas K 2,7 mg); vynuogių ir alyvuogių polifenoliai; 
ciberžolių ekstraktas; tiaminas (vitaminas B1). Ciberžolė padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje bei norma-
lią širdies ir kraujagyslių sistemos funkciją. Ciberžolė ir artišokas padeda palaikyti normalią lipidų koncentraciją kraujyje. Tiaminas 
padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Artišokas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 2285 €
nuo

Medicinos priemonės, mėtų skonio, apelsinų skonio, po 20 ml
Visos preparato „FARINGOSPRAY“ sudėtyje esančios medžiagos yra natūralūs aliejai, kurie 
padengia gerklės gleivinę, sumažina gerklės perštėjimo pojūtį, lengvina rijimą, malšina 
skausmą ir skatina pažeistos gleivinės gijimą. Veikliosios medžiagos: šaltalankių aliejus, 
medetkų žiedų aliejinis ekstraktas ir bergamočių aliejus. Tinka vaikams nuo 2-jų metų.
„FARINGOSPRAY“ RŪPINASI JŪSŲ GERKLE.

Maisto produktas, 
5 ledinukai
Šaltalankių ledinukai su 
vitaminu C ir kurkuminu. 
Dygliuotasis šaltalankis 
padeda drėkinti gleivinę  ir 
palaikyti normalią jos būklę. 
Dygliuotasis šaltalankis ir vi-
taminas C padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos 
veiklą. Sudėtyje nėra kon-
servantų ir dirbtinių dažiklių.

Maisto papildas, 
20 čiulpiamųjų 
pastilių
Minkštos pastilės gerklei su 
šaltalankių aliejumi, hialurono 
rūgštimi, vaistine svilarože, vi-
taminais B2 ir C bei biotinu. Be 
cukraus, be laktozės. Švelnaus, 
malonaus natūralaus aviečių ir 
šeivamedžių skonio. Suaugu-
siems ir vaikams nuo 4 metų.

1+1 429 €
nuo

Gerklei

FARINGOSPRAY purškalai
FARINGO SOFT pastilės
FARINGO'S ledinukai

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele 
iki 2024 11 30, perkant bent dvi prekes, įtrauktas į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas 
arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

-35%
Perkant bent 2 prekes

7

MAISTO PAPILDAMS
ŠIRDŽIAI

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų,
maisto papildų širdžiai.
Visiems jiems suteiksime 35% nuolaidą.



8

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� ��������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

���������������������������

�

�������������
���������� 14,14,14 99 €

����������
��
��	������������
����������������������
��	������
����������������������
��	������������
����������������������

������ 14,14,14 99 €

�������������
���������� 75,00€

����������
��
��	������������
����������������������
��	������
����������������������
��	������������
����������������������

������ 69,00 €

sezoninio gripo pneumokoko

Kviečiame skiepytis CAMELIA vaistinėse nuo:

VILNIUJE
Pilaitės g. 42
Vikingų g. 3
Savanorių pr. 1-200
Šiltnamių g. 21
Ožiarūčių g. 3, Avižienių k.   

KAUNE
Laisvės al. 55
V.Krėvės pr. 8
Įgulos g. 1, Šakių k.      

KLAIPĖDOJE
Vingio g. 6-2
Taikos pr. 64
Taikos pr. 101a 
Pajūrio g. 5a        

ŠIAULIUOSE
Tilžės g. 109        

PANEVĖŽYJE:
Respublikos g. 51-2         

JURBARKE:
S.Dariaus ir S.Girėno 98-9 

REGISTRACIJA SKIEPAMS:PAMS:P

VaistinėseVaistinėseV 0 697 03000 skiepai.camelia.lt

PLUNGĖJE:
J. Tumo Vaižganto g. 90-1

Širdžiai, kraujotakai, nervų sistemai

Širdžiai 

CORDISOL, 
CORDISOL Forte, 
KALICORD Forte 850

Maisto papildai, 60 kapsulių, 30 kapsulių
Kalis bei magnis reikalingi normaliai raumenų bei nervų sistemos veiklai, o kalis – normaliam kraujospūdžiui pa-
laikyti. Preparatų sudėtyje esantis magnis yra magnio oksido pavidalu, o kalis – kalio citrato pavidalu. Norintiems 
papildyti kalio atsargas organizme, rekomenduojama vartoti „KALICORD“, kurio sudėtyje yra net 307 mg kalio. Esant 
mineralų trūkumui organizme rekomenduojama vartoti „CORDISOL“, kurio sudėtyje yra 100 mg kalio ir 137 mg – ma-
gnio, bei „CORDISOL Forte“, kurio sudėtyje – net 200 mg kalio ir 187,5 mg magnio! „CORDISOL“ ir „CORDISOL Forte“ 
– saugus mineralų šaltinis! Vartojimas: „KALICORD“ gerti po 1 kapsulę per dieną, „CORDISOL“ gerti po 1 kapsulę 4 
kartus per dieną, „CORDISOL Forte“ gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną.
KAD ŠIRDIS PLAKTŲ REIKIAMU RITMU!

-40% 623 €
nuo

-30% 661 €
nuo

Kraujotakai, širdžiai, kraujospūdžiui ir kraujui gerinti

COR4 Complex

VENOlegs 750:75

mineralvit CARDIO

Maisto papildai, 20 pakelių, 28 pakeliai, 30 pakelių
Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. „bioKalis“, „bioKalis Forte“ – grynas kalio citratas miltelių pavi-
dalu. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį bei svarbus normaliai nervų sistemos ir raumenų veiklai palaikyti. 
„COR4 Complex“ – kompleksas širdžiai ir kraujotakos sistemai, kuriame esantys mineralai, vitaminai ir augalinės 
kilmės medžiagos padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir kraujospūdį, cholesterolio koncentraciją kraujyje. „VE-
NOlegs 750:75“ – didelio kiekio flavonoidų (750 mg diosmino ir 75 mg hesperidino), mineralų, vitaminų, kolageno ir 4 
augalų ekstraktų kompleksas pavargusioms kojoms, kojų venoms stiprinti, hemorojui ir normaliai venų mikrocirku-
liacijai. „Mineralvit CARDIO“ – viename miltelių pakelyje gausu mineralų, vitaminų ir net 200 mg gudobelių ekstrakto! 
Produkto sudėtyje esantis vitaminas B1 ir gudobelės padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Produktų sudėtyje 
– tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, stabilizatorių, kvapiųjų medžiagų ar saldiklių. Pagaminta Izraelyje.

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildai, 30 kapsulių
„MAGNIS + B6 COMPLEX“ sudėtyje magnis yra magnio oksido pavidalu. „MAGNIS + B6 SUPERIOR“ naudojama ypatinga magnio 
forma – dvi magnio druskos (magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. Abiejų 
preparatų sudėtis papildyta ir vitaminu B6. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir vitaminas 
B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei mažinti nuovargį, todėl ypač tinka aktyviai sportuojantiems. Vartojimas: 
„MAGNIS + B6 SUPERIOR“ gerti po 1 kapsulę per dieną, „MAGNIS + B6 COMPLEX“ gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus per dieną.
MAGNIS VISOMS GYVENIMO PERGALĖMS!

Raumenims, nervų sistemai

MAGNIS+B6 COMPLEX

MAGNIS+B6 SUPERIOR

-40% 713 €
nuo

SILVADEP

-25% 979 €1305 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
Paprastoji jonažolė, valerijonas ir rausvoji rodiolė padeda padidinti atsparumą kasdieniniam stresui ir padeda palaikyti 
emocinę pusiausvyrą, normalią nervų sistemos veiklą bei gerą miego kokybę. Paprastasis geismis ir raudonasis dobilas 
padeda palaikyti moterų gerą savijautą menopauzės periodu. Vartojimas: suaugusiesiems gerti 1–2 kapsules iš ryto.
SUSIGRĄŽINK GYVENIMO DŽIAUGSMĄ!



9

Vaistinių tinklo „Camelia“ vaistininkės Jurgita Jankauskienė ir Irena Garuckienė dalijasi 
vertingais patarimais, kaip tinkamai sekti kraujo spaudimo rodiklius ir paaiškina, kodėl 
kiekvienas turime tai daryti. 
„Pasitaiko atvejų, kai į vaistinę užsuka prastai pasijutęs pacientas, o paklaustas, ar seka savo kraujo spau-
dimo rodiklius, atsako neigiamai. Šį atsakymą lydi ir paaiškinimas, kad iki tol jokių nusiskundimų sveika-
ta nebuvo, todėl matuoti spaudimo neva nebuvo prasmės. Pacientui visada paaiškiname, kad padidėjęs 
spaudimas gali net ir nesukelti jokių simptomų, nors tuo pačiu didina gyvybiškai svarbių organų – širdies, 
smegenų, inkstų – sutrikimų riziką bei kelia grėsmę gyvybei“, – teigia J. Jankauskienė.
Vaistininkė priduria, kad sutikęs pasimatuoti kraujo spaudimą pacientas neretai lieka nustebintas rezul-
tatų, kurie rodo padidėjusias ir normų neatitinkančias reikšmes.

Ką apie kraujo 
spaudimą turi 
žinoti kiekvienas?

Svarbiausi aspektai apie kraujo spaudimą: 

Kraujo spaudimui įtaką daro daugybė 
veiksnių: širdies raumens jėga, van-
dens ir druskos pusiausvyra, patiria-
mas stresas, fizinis aktyvumas, žalingi 
įpročiai, kūno svoris ir t.t.

Neturintys nusiskundimų sveikata, kraujospūdį 
turėtų matuotis keletą kartų per savaitę. Senjorai, 
turintys antsvorio, sergantys cukriniu diabetu ir 
inkstų ligomis bei besilaukiančios moterys tai tu-
rėtų daryti du kartus per dieną – ryte ir vakare.

Kraujo spaudimo aparatas 
matuoja arterinį kraujo 
spaudimą (AKS), sistolinį 
ir diastolinį spaudimą bei 
širdies susitraukimų dažnį.

Riešiniai matavimo aparatai netinka pacientams su pažeista perife-
rine kraujotaka. Jų taip pat nepatariama rinktis senjorams, kadangi 
dėl pasikeitusių kraujagyslių būklės rezultatai gali būti netikslūs.

Tarp kraujospūdžio matavimų rekomenduojama išlai-
kyti 30 minučių laiko tarpą. Be to, dešinės ir kairės ran-
kų arterinio kraujo spaudimo rodmenys bus skirtingi.

Arterinis kraujo spaudimas laikomas norma-
liu, kai sistolinis kraujo spaudimas yra apie 
130 mm Hg, o diastolinis – 85 mm Hg (gyvsi-
dabrio stulpelio milimetrai). 

Padidėjęs kraujospūdis nustatomas tada, kai matuojant ne vieną kartą sistoli-
nis spaudimas viršija 140, o diastolinis – 90 mm Hg. Žemas arterinis spaudimas 
nustatomas, kai ramybės būsenoje sistolinis spaudimas neviršija 100, o diasto-
linis – 60 mm Hg.

Rodiklius būtina stebėti
Vaistinių tinklo „Camelia“ vaistininkė I. Garuckienė priduria, 
kad norint nustatyti, kokia yra kraujo spaudimo pakilimo 
kilmė (vienkartė ar tendencinga), būtina sekti jo rodiklius 
nuolatos ir tai daryti tinkamai. Negana to, sudarytas rodiklių 
grafikas gali padėti ir tais atvejais, kai sprendžiama, kokias 
vaistų dozes ir jų vartojimo laiką skirti, taip pat ar reikia ko-
reguoti jau esamą gydymą.
„Stebint kraujo spaudimo rezultatus, patarčiau sudaryti 
dienyną ir jame žymėti kiekvieno matavimo metu gautas 
viršutinio bei apatinio spaudimo reikšmes, nurodant jų datą 
ir paros laiką. Pateikus gydytojui tokį dokumentą, kuriame 
tvarkingai užfiksuotas matavimų grafikas, jis galės iš karto 
įvertinti jūsų būklę, rasti kitus duomenis, kurie yra ypač svar-
būs diagnozės patikslinimui“, – teigia I. Garuckienė.

CARDIA TECH automatinis,
riešinis kraujo spaudimo
matuoklis BP-2206

-60% 1880 €4699 €

TOP
PASIŪLYMAS

Su 



1010
Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Imunitetui

TIRPŪS 
VITAMINAI 
VIVAVIT

Maisto papildai, 20 tirpiųjų tablečių
„GELEŽIS PLIUS C“, „MULTIVITAMINAI“, „VITAMINAS C 1000 mg“ ir „MAGNIS SU VITAMINU B6“ yra gero skonio ir patogūs vartoti maisto papildai, kurie pa-
pildo kasdienę mitybą naudingomis medžiagomis. Tirpūs pasiflorų skonio „B GRUPĖS VITAMINAI VIVAVIT“ ir „ENERGY VIVAVIT“ su aminorūgštimi taurinu 
padeda palaikyti normalią energijos apykaitą dėl sudėtyje esančių B6, B5 ir B12 vitaminų. „B GRUPĖS VITAMINŲ VIVAVIT“ sudėtyje – itin didelė B grupės 
vitaminų įvairovė ir kiekis. Vienoje tirpioje tabletėje yra daugiau nei 99 mg  B grupės vitaminų – jie padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.
YPAČ SKANŪS VITAMINAI.

-30% 209 €
nuo

Sveikatai 
WALMARK® 
maisto papildų linija**

Maisto papildai
WALMARK® linijos vitaminai ir mineralai visai šeimai. 
**Akcija galioja tik pažymėtoms prekėms.

-40% 453 €
nuo

ŽENŠENIO tinktūra 
Maisto papildas, 25 ml
Vartojimo būdas: suaugusiesiems rekomenduojama 
gerti po 15 lašų 2 kartus per dieną 30–40  min. prieš 
valgį. Rekomenduojamame suvartoti per parą kie-
kyje (30 lašų) yra 1 ml ženšenio tinktūros.
GAMTOS JĖGA!

WALMARK® 
BIORYTHM™

Maisto papildai
Naujiena – inovatyvios formos maisto papildų linija „WALMARK BIORYTHM“, kurią sudaro 6 produktai – „CINKAS“, 
„SELENAS“, „GELEŽIS“, „VITAMINAS B12“, „MAGNIS B6“, „AŠVAGANDA“. Lėto atpalaidavimo mikrogranulės, esančios 
„WALMARK BIORYTHM“ produktų linijoje, išskiria medžiagas iki 8 valandų per dieną, todėl organizmas pasiima jas 
tada, kai jam reikia. 2403_SB_ Biorythm_V01_LT
„WALMARK BIORYTHM“ – VEIKIA TAVO KŪNO RITMU!

-35% 1234€
nuo

Energijai ir imunitetui 

ACEROLA 400 mg 

VIVAVIT

Maisto papildas, 30 tablečių
,,Acerola” sudėtyje susijungia natūralus vitaminas C iš acerola vyšnių ir citrusinių vaisių bioflavanoidai. Vitaminas C 
padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminas C gerina geležies absorbciją, padeda palaikyti nor-
malią energijos apykaitą ir mažinti išsekimą bei nuovargį.
UOGŲ IR VAISIŲ SKANUMAS – STIPRIAM IMUNITETUI!

TIK CAMELIA

-30% 610 €871 €

TIK CAMELIA

TIK CAMELIA

Maisto papildai, 20 tirpiųjų tablečių, 30 tablečių
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą bei apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Vitaminas C padeda mažinti išsekimą ir nuovargį. 
„MOLEKIN Imuno“ maisto papilduose yra didelis vitaminų C ir  D kiekis. Rekomenduojama suvartoti po 1 tabletę per dieną.
IMUNITETUI STIPRINTI.

MOLEKIN 
IMUNO

-35% 614 €
nuo

Maisto papildas, 24 pastilės, 10 pakelių
„INGESAN“ pastilės su islandine kerpena papildytos vitaminu C padeda palaikyti normalią imuniteto veiklą. Islandinių kerpenų 
ekstraktas prisideda prie normalios kvėpavimo takų funkcijos palaikymo. 
„INGESAN IMMUNO“ – tirpūs aviečių skonio milteliai. Sudėtyje yra vitamino C, juodųjų šeivamedžių ekstrakto, rutino bei cinko. 
Cinkas ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Liepų žiedai palaiko normalią kvėpavimo takų funkciją ir 
atsikosėjimą. Juodieji šeivamedžiai ir liepų žiedai pasižymi normalią imuninės sistemos sveikatą palaikančiu poveikiu.
KAI IMUNITETAS STIPRUS, IR PERŠALIMAS NEBAISUS!

Imunitetui, peršalus, gerklei 

INGESAN 
pastilės su islandine kerpena

INGESAN IMMUNO 
tirpūs aviečių skonio milteliai

-30% 391 €
nuo

PROPOLIO tinktūra 
Maisto papildas, 25 ml
Vartojimo būdas: vieną arbatinį šaukštelį (5 ml) propolio tinktūros įpilti 
į stiklinę (200 ml) virinto bei atvėsinto vandens ir šį tirpalą išgerti per 
kelis kartus per dieną. Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje 
yra 0,01 g propolyje esančių fenolinių junginių.
NATŪRALIAI ORGANIZMO GYNYBAI.

-10% 404 €
nuo

Imunitetui ir gerai savijautai

NEW NORDIC 
MULTIVITAMINAI

-20% 1196 €
nuo

Maisto papildai, 60 tablečių, 90 tablečių, 120 tablečių, 120 veganiškų guminukų
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir 
augalinių ekstraktų kompleksai imunitetui ir gerai savijautai. 
„MULTIVITAMIN ACTIVE WOMAN“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „MULTIVITAMIN ACTIVE WO-
MAN 55+“ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. „MULTIVITAMIN PREGNANT AND BREASTFEEDING WOMAN“ – be-
silaukiančioms moterims ir žindyvėms. 
„MULTIVITAMIN ACTIVE MAN“ ir „MULTIVITAMIN ACTIVE MAN ENERGY BOOST“ – vyrams. 
„MULTI VEGAN GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų skonio multivitaminai guminukai imunitetui. Tinka visai šeimai, 
taip pat vegetarams ir veganams. Multivitaminų sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą.
JAUSKITĖS PUIKIAI!



11

Judėjimui

Osteoartrito simptomams gydyti

PIASCLEDINE® 
300 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 100 mg neesterefikuoto avokadų aliejaus, 200 mg neesterefikuoto sojų aliejaus. Indikacijos: papildomam suaugu-
siųjų kelio sąnario osteoartrito simptomų gydymui, pvz., skausmui ir apsunkintam judėjimui lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną kapsulę 
per parą reikia nuryti visą, užgeriant pilna stikline vandens, valgio metu. Kapsulių kramtyti negalima. Įprastinė gydymo trukmė yra 3–6 mėnesiai. Gy-
dymą galima tęsti tol, kol vaistą gerai toleruojate ir simptomai vis dar lengvėja. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai arba pagal-
binei šio vaisto medžiagai; alergija žemės riešutams arba sojai. Specialūs įspėjimai: vaistas skirtas tik suaugusiesiems. Atsiradus bet kokių kepenų ar 
tulžies organų sutrikimo požymių ar simptomų (pykinimas, vėmimas, pilvo skausmas, nuovargis, apetito praradimas, odos ir akių pageltimas (gelta), 
šlapimo patamsėjimas), alerginės reakcijos požymių ar simptomų (dilgėlinė, niežėjimas ir (arba) odos išbėrimas/paraudimas, veido patinimas ir (arba) 
kvėpavimo pasunkėjimas), kraujo krešėjimo sutrikimo požymių ar simptomų (raudonų ar purpurinių odos dėmių, savaiminių mėlynių, dėminių krau-
josruvų ar gleivinės kraujavimas), gydymą nutraukite ir tuoj pat kreipkitės į savo gydytoją. Pacientams, kurie yra jautrūs žemės riešutų baltymams, yra 
didesnė rizika pasireikšti sunkioms reakcijoms į sojų preparatus.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-11.
NEVARŽOMAM JUDĖJIMUI.

2527 €

Maisto papildai 30, 90, 100 tablečių
„PROENZI“ maisto papildai sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, kolagenu, bosvelijos ekstraktu. Judėk laisvai!

Sąnariams ir kaulams

ARTHROSTOP® 
PROENZI®

-50% 872 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado 
šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei 
vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu 
įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptinis vaistinis preparatas, gelis, 100 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename grame gelio yra 50 mg etofenamato. Indikacijos: lokalus silpno ar 
vidutinio stiprumo skausmo, sukelto smulkiųjų ir vidutinio dydžio sąnarių bei aplink juos esančių minkštųjų audinių 
uždegiminių ligų ar traumos, malšinimas suaugusiesiems. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą plotą reikia tepti 
tris arba keturis kartus per parą 1,5 – 3 g (maždaug 5-10 cm) gelio. Vartoti ant odos. Švelniai įtrinti į odą, kol visiškai 
įsigers. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nėštumo laikotar-
pis. Jaunesni nei 18 m. vaikai. Egzema, atvira žaizda, opa ar odos pažeidimas vartojimo vietoje. Specialūs įspėjimai: 
negalima vartoti ant gleivinės ar akių. Galimas padidėjęs jautrumas dėl kryžminės reakcijos su kitais vaistiniais pre-
paratais nuo uždegimo. Vengti tiesioginių saulės spindulių „SPOTIFIT“ vartojimo vietoje, kadangi yra fotoalergijos 
rizika. Ypač atsargiai reikia vartoti, jeigu yra kepenų ar inkstų sutrikimų. Jei atsiranda pirmųjų išbėrimo, gleivinės 
pažeidimo ar kitokio padidėjusio jautrumo pasireiškimo požymių, vartojimą reikia nutraukti ir nedelsiant kreiptis 
į gydytoją. Nevartokite ilgiau nei 14 dienų be gydytojo paskyrimo.*Reklamos teksto parengimo data: 2023-03-16.
JUDĖK BE SKAUSMO!

Nuo skausmo 
SPOTIFIT® 
50 mg/g

899 €
TIK CAMELIA

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu) ir 200, 400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekalciferolio). Indikacijos: vita-
mino D ir kalcio stokos profilaktika ir gydymas. Pagalbinis specifiniais preparatais nuo osteoporozės gydomų pacientų, kuriems yra vitamino D ir kalcio stokos 
pasireiškimo rizika, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „CALCIGRAN“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 1–3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1–2 
kartus per parą, „CALCIGRAN FORTE“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „CALCIGRAN FORTE LEMON“ su-
augusiesiems vartoti po 1 tabletę 1 kartą per parą, vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Ligos ar būklės, sukeliančios hiperkalcemiją ar hiperkalciuriją, inkstų 
akmenligė, vitamino D hipervitaminozė. Specialūs įspėjimai: gydant ilgai, reikia sekti kalcio kiekį kraujo serume ir sekti inkstų funkciją; būtina atsargiai vartoti 
pacientams, kuriems yra hiperkalcemija arba inkstų funkcijos sutrikimo požymių; sarkoidoze sergantiems ligoniams skirti atsargiai, jų kraujyje ir šlapime būtina 
sekti kalcio kiekį; osteoporoze sergantiems imobilizuotiems ligoniams reikia skirti atsargiai; negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas su-
trikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-07.

Kaulams stiprinti
CALCIGRAN®
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 100 kramtomųjų tablečių 958 €

CALCIGRAN FORTE, 500 mg/400 TV, 60 kramtomųjų tablečių 958 €

CALCIGRAN FORTE LEMON, 500 mg/800 TV, 60 kramtomųjų tablečių 1114 €

958 €
nuo

-30% 2196 €
nuo

iki



1+1 Pirkite 1, o gaukite 2

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 
prieš einant miegoti. [7] Paprastieji apyniai padeda palaikyti normalų užmigimą ir normalią nervų sistemos veiklą. 
Perkant prekę, antra tokia pati tik 0,01€. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galoja su „Mažų kainų“ kortele iki 2024-11-30 prekėms, įtrauktoms į UAB 
„Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

Kokybiški, geriau įsisavinami maisto papildai Jūsų sveikatai.

Padeda atsipalaiduoti ir palaikyti normalią nervų 
sistemos būklę, miego kokybę [2]. 

RAMEVAL®– ramybės augalų puokštė 
jaučiantiems lengvą nervinę įtampą. 

Ieškai ramybės? 
Atrask ją su RAMEVAL.

Žarnyno mikrofl orai!

• Imunitetui [1]

• Kaulams ir raumenims [1]

• Sveikoms ląstelėms [1].

BIFOVAL® – LAIKAS VEIKTI!

GREENIFY

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 

RAMEVAL

BIFOVAL®

OILESEN VITAMINAS D3

Tik 1 buteliukas 
per dieną

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 

Tik 1 buteliukas Tik 1 buteliukas 
per dieną

Tinka vaikams 
nuo 5 metų

Tinka vaikams 
nuo 5 metų

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 

4x
daugiau vitamino D 
suaugusiems ir vaikams 
nuo 12 m.4x suaugusiems ir vaikams 4x nuo 12 m.

daugiau vitamino D 
suaugusiems ir vaikams 

NAUJIENA!

Vitaminų D3+ K2 derinys.
Dar daugiau kanapių aliejaus!

Su itin sveikatai naudingu 
kanapių aliejumi.

Tinka vaikams nuo 3 metų 
ir paaugliams.

Tinka vaikams 
nuo 3 metųnuo 3 metų

Tyras 
vitaminas D 
kūdikiams.

„BIFOVAL® FORTE“ – 5 milijardai lacto- 
ir bifi dobakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų 
padermės. Visai šeimai.

„BIFOVAL® BABE“ – braškių skonio kramtomos 
tabletės, kurių sudėtyje yra 
4 rūšių Lacto ir Bifi do bakterijų kompleksas 
(3,15 mlrd. 1 tabletėje). 

Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba 
po antibiotikų vartojimo.

Pajuskite augalinių ekstraktų, vitaminų ir mineralų naudą:
Imunitetui [3] – „IMMUNITY BOOST SHOTS“.
Viršutinių kvėpavimo takų funkcijai [4] ir organizmo apsaugai [5] nuo sezoninių iššūkių – rinkitės „IMMUNITY DEFENCE SHOTS“.
Greitam užmigimui [6] ir kokybiškams miegui [7] – išbandykite „DEEP SLEEP SHOTS“.

12

Perkant prekę, antra 
tokia pati –  tik 0,01 €

1+1 729 €

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 294 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 869 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 1394 €
nuo



1+1 Pirkite 1, o gaukite 2

3

Maisto papildai. [8] Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. [9] Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje; [10] Tikrasis margainis padeda 
palaikyti normalią ląstelių regeneraciją. [11] Ožragių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę; [12] Gudobelė ir česnakas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių funkciją. [13] Vitaminai B1 ir B6 padeda 
palaikyti normalią nervų sistemos veiklą bei energijos apykaitą. [14] Imbierai, šeivamedžio uogų ekstraktas, vitaminas C padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų ir imuniteto veiklą; [15] Geležis padeda palaikyti hemoglobino susidarymą ir 
normalų deguonies pernešimą organizme bei padeda palaikyti normalią energijos apykaitą.
Perkant prekę, antra tokia pati tik 0,01€. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galoja su „Mažų kainų“ kortele iki 2024-11-30 prekėms, įtrauktoms į UAB 
„Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

3

fermentai ir augalų ekstraktai 
virškinimo sistemai [8].7 • Skrandžio rūgštingumo 

  pusiausvyrai [11].
• Virškinimui lengvinti [8].

Pagaminta 
Lietuvoje

• Sklandžiai kepenų veiklai [9].
• Kepenų apsaugai nuo oksidacinės pažaidos [9].
• Kepenų ląstelių regeneracijai [10].

CARDOVAL RITMO 

PROPODEZAS

DIFOLIN

GASTROVAL

Maisto papildai. [8] Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. [9] Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje; [10] Tikrasis margainis padeda 

„PROPODEZAS“ – tai čiulpiamos 
propolio (bičių pikio) tabletės su 
vitaminu C ir augaliniais ekstraktais – 
ne tik naudingas gerklei ir imunitetui 
[16], bet ir gaiviai skanus.

„PROPODEZAS FORTE“ – stipresnė 
versija su šeivamedžiu ir 
bičių pieneliu.  

Moters gerai savijautai!

Bičių jėga ir gerklei, 
ir imunitetui!

„DIFOLIN+“ 
Geležies įsisavinimui, 
hemoglobinui, nuovargio 
mažinimui, energijai [15].

„DIFOLIN“
Planuojančioms pastoti, 
nėščiosioms ir žindyvėms 
folio rūgštis + vitaminas D3.

Pasirūpinkite savo ir 
artimųjų širdimis!

Supranta, ko reikia virškinimui, skrandžio rūgštingumui, kepenų veiklai.

Trejopo poveikio maisto papildas 
skirtas ritmingam širdies darbui, 
kraujagyslėms [12], nervų sistemai [13].

Tai viskas, ko reikia jūsų širdžiai – 
gudobelė, česnakas, magnis, 
vitaminai B1 ir B6.

1 kapsulė per dieną

Tinka suaugusiems ir 
vaikams nuo 3 metų.

1+1 Pirkite 1, o gaukite 2

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 
prieš einant miegoti. [7] Paprastieji apyniai padeda palaikyti normalų užmigimą ir normalią nervų sistemos veiklą. 
Perkant prekę, antra tokia pati tik 0,01€. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galoja su „Mažų kainų“ kortele iki 2024-11-30 prekėms, įtrauktoms į UAB 
„Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

Kokybiški, geriau įsisavinami maisto papildai Jūsų sveikatai.

Padeda atsipalaiduoti ir palaikyti normalią nervų 
sistemos būklę, miego kokybę [2]. 

RAMEVAL®– ramybės augalų puokštė 
jaučiantiems lengvą nervinę įtampą. 

Ieškai ramybės? 
Atrask ją su RAMEVAL.

Žarnyno mikrofl orai!

• Imunitetui [1]

• Kaulams ir raumenims [1]

• Sveikoms ląstelėms [1].

BIFOVAL® – LAIKAS VEIKTI!

GREENIFY

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 

RAMEVAL

BIFOVAL®

OILESEN VITAMINAS D3

Tik 1 buteliukas 
per dieną

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 

Tik 1 buteliukas Tik 1 buteliukas 
per dieną

Tinka vaikams 
nuo 5 metų

Tinka vaikams 
nuo 5 metų

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 

Maisto papildai. [1] Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. [2] Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos būklę. Paprastieji apyniai padeda atsipalaiduoti, palengvinti užmigimą ir palaikyti miego kokybę; [3] Dygliuotieji šaltalankiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. [4] Rausvažiedės ežiuolės padeda 
palaikyti viršutinių kvėpavimo takų būklę. [5] Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. [6] Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 

4x
daugiau vitamino D 
suaugusiems ir vaikams 
nuo 12 m.4x suaugusiems ir vaikams 4x nuo 12 m.

daugiau vitamino D 
suaugusiems ir vaikams 

NAUJIENA!

Vitaminų D3+ K2 derinys.
Dar daugiau kanapių aliejaus!

Su itin sveikatai naudingu 
kanapių aliejumi.

Tinka vaikams nuo 3 metų 
ir paaugliams.

Tinka vaikams 
nuo 3 metųnuo 3 metų

Tyras 
vitaminas D 
kūdikiams.

„BIFOVAL® FORTE“ – 5 milijardai lacto- 
ir bifi dobakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų 
padermės. Visai šeimai.

„BIFOVAL® BABE“ – braškių skonio kramtomos 
tabletės, kurių sudėtyje yra 
4 rūšių Lacto ir Bifi do bakterijų kompleksas 
(3,15 mlrd. 1 tabletėje). 

Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba 
po antibiotikų vartojimo.

Pajuskite augalinių ekstraktų, vitaminų ir mineralų naudą:
Imunitetui [3] – „IMMUNITY BOOST SHOTS“.
Viršutinių kvėpavimo takų funkcijai [4] ir organizmo apsaugai [5] nuo sezoninių iššūkių – rinkitės „IMMUNITY DEFENCE SHOTS“.
Greitam užmigimui [6] ir kokybiškams miegui [7] – išbandykite „DEEP SLEEP SHOTS“.

13

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 589 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 714 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 494 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 955 €
nuo



1414

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

673 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 kietųjų pastilių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1,5 mg benzokaino. Indikacijos: lokalus 
burnos ir ryklės infekcinių ligų (faringito, stomatito, gingivito) simptomų slopinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų vaikams: jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 
kietąją pastilę kas 1-2 val., daugiausiai 8 kietąsias pastiles per parą. 6-12 metų vaikams: jei nepaskirta kitaip, sučiulpti po 1 kietąją pastilę 
keletą kartų per parą. Jei reikia, galima čiulpti po 1 kietąją pastilę kas 1-2 val., daugiausiai 4 kietąsias pastiles per parą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; sumažėjęs plazmos cholinesterazės kiekis; burnoje ar ger-
klėje yra žaizdų ar opų; jaunesni kaip 6 metų vaikai. Specialūs įspėjimai: jeigu sergate sunkia infekcine liga, pasireiškiančia aukšta tempe-
ratūra, galvos skausmu, vėmimu, būtina gydytojo konsultacija, ypač jei savijauta nepagerėja per 3 dienas. Jei yra burnos gleivinės epitelio 
defektų ar gleivinė lupasi, šio vaisto vartoti nereikėtų. Benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją (pasireiškia odos, lūpų ir nagų guolių 
blyškumu, pilkumu ar melsvumu, galvos skausmu, svaiguliu, dusuliu, nuovargiu ir dažnu širdies plakimu). Kietosios pastilės gali sukelti 
užspringimo riziką. Šio vaisto reikia vartoti atsargiai, jeigu turite aspiracijos ir rijimo problemų. Vengti valgyti ar gerti iškart po pastilės 
vartojimo. „HEXORALETTEN N“ sudėtyje yra aspartamo ir izomalto.*Reklamos teksto parengimo data: 2024-06-02. LT-HXR-2400001.
GREITAS IR ILGALAIKIS GERKLĖS SKAUSMO MALŠINIMAS.

Nuo gerklės skausmo

HEXORALETTEN ®N
5 mg/1,5 mg kietosios pastilės

TIK CAMELIA

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Indikacijos: suau-
gusiųjų ir 15 metų bei vyresnių paauglių ūminio rinosinusito sukelto nosies užgulimo, susijusio su galvos skausmu ir (arba) karščiavimu, simptominis 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų – po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. Jeigu simptomai sunkesni – po 
2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, neviršijant didžiausios paros dozės – 6 tablečių. Tabletes užgerti vandeniu, nesmulkinti. Kontraindikacijos: alergija bet 
kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai; nors kartą pasireiškusi alerginė reakcija vartojant aspiriną, kitus karščiavimą mažinančius vaistus ar vaistus nuo 
skausmo; jaunesni kaip 15 metų vaikai ir paaugliai; nėštumas ar žindymas; esama ar buvusi skrandžio opa;  kraujavimas ar perforacija virškinimo trakte 
vartojant NVNU; įtariamas kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų funkcijos ar širdies  nepakankamumas; širdies sutri-
kimai, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabetas, feochromocitoma; buvęs širdies smūgis; nekontroliuojamai aukštas kraujospūdis; patirtas 
insultas arba kai yra insulto grėsmė; yra buvę traukulių; buvę neaiškūs kraujo sutrikimai; glaukoma; sunkumai šlapinantis dėl prostatos ar šlaplės sutri-
kimų; sisteminė raudonoji vilkligė; kartu vartojama NVNU, acetilsalicilo rūgšties, kitų vaistų nuo skausmo, kitų nosies gleivinės paburkimą mažinančių 
vaistų, kartu vartojama neselektyvių monoaminoksidazės inhibitorių ar jie buvo vartoti paskutines 2 savaites. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku prieš pradedant vartoti „DAIKOL“: sergant ar esant astmos rizikai, sutrikus kraujo krešumui, vartojant kraują skystinančius, nuo migrenos, 
skrandžio opos ar kraujavimo riziką didinančius vaistus, buvus skrandžio opai, turint aukštą kraujospūdį ar širdies problemų, sergant širdies nepakanka-
mumu, diabetu, feochromocitoma, psichoze, jungiamojo audinio liga, opiniu kolitu ar Krono liga, turint inkstų ar kepenų sutrikimų, sergant infekcine liga. 
Pasireiškus ūmiam pilvo skausmui ar kraujavimui iš tiesiosios žarnos, sunkioms odos reakcijoms ar netekus regos, nutraukti vaisto vartojimą ir nedelsiant 
kreiptis medicininės pagalbos. Neviršyti rekomenduotos dozės ar gydymo laiko. Aptarti gydymą su gydytoju ar vaistininku, jei širdies veikla yra sutrikusi, 
patyrėte insultą ar gali grėsti šios būklės. Nutraukti vartojimą kelias dienas prieš operaciją ir įspėti anesteziologą. Gydymo „DAIKOL“ metu vengti vartoti 
alkoholio. Būtina pasakyti ir pasitarti su gydytoju ar vaistininku apie kartu vartojamus vaistus.* Reklamos teksto parengimo data: 2021-10-18.

851 €
Peršalimo ar sinusito 
simptomams lengvinti 

DAIKOL® 
200 mg/30 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 15 ml 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje dozėje (3 išpurškimuose) yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: skaudančios gerklės simptomų, tokių 
kaip gerklės skausmas, skausmingumas, sunkumas nuryti ir patinimas, trumpalaikiam malšinimui 18 metų ir vyresniems suaugusiesiems. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: suaugusieji nuo 18 metų ir vyresni: viena dozė (3 išpurškimai) į gerklę kas 3-6 valandas, bet ne daugiau kaip 5 dozės 
per 24 valandas. Per įpurškimą neįkvėpti. „POLOVOX“ skirtas vartoti tik trumpą laiką. Kontraindikacijos: „POLOVOX“ vartoti negalima pacien-
tams, kuriems: yra arba anksčiau buvo pasireiškusi alergija flurbiprofenui, ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; yra arba buvo du ar daugiau skrandžio opos arba kraujavimo arba žarnų opos atvejų; anksčiau po 
nesteroidinių vaistų nuo uždegimo vartojimo pasireiškė kraujo krešėjimo arba kraujavimo sutrikimų; jeigu yra sunkių širdies, inkstų ar kepenų 
sutrikimų; paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Šio vaisto negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Specialūs įspėjimai: 
pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradedant vartoti „POLOVOX“: jeigu jau yra vartojamas bet kuris kitas nesteroidinis vaistas nuo 
uždegimo ar aspirinas; jei yra bakterinis tonzilių uždegimas; jeigu pacientas senyvo amžiaus; jeigu pacientas serga arba sirgo astma; sistemine 
raudonąja vilklige ar mišria jungiamojo audinio liga; hipertenzija; žarnyno ligomis (opinis kolitas, Krono liga); jeigu yra širdies, inkstų ar kepenų 
funkcijos sutrikimų; pacientė nėščia pirmuosius 6 mėnesius arba maitina krūtimi.* Reklamos teksto parengimo data: 2020-07-01.
PAMIRŠK GERKLĖS SKAUSMĄ!

Nuo gerklės skausmo

POLOVOX

1052 €

Nuo kosulio 

HEDELIX® 
8 mg / ml

Nereceptinis vaistinis preparatas, sirupas, 100 ml
Veiklioji medžiaga: gebenių (Hedera helix L.) lapų tirštasis ekstraktas (2,2-2,9:1). Indikacijos: vartojamas atsikosėjimui 
lengvinti, sergant peršalimo ligomis ar lėtiniu bronchitu. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems nei 
10 metų vaikams – 5 ml sirupo tris kartus per parą; 4-10 metų amžiaus vaikams – 2,5 ml sirupo keturis kartus per parą; 
1-4 metų amžiaus vaikams – 2,5 ml sirupo tris kartus per parą; vaikams iki 1 metų – 2,5 ml sirupo vieną kartą per parą. 
Kontraindikacijos: alergija gebenės lapams arba bet kuriai pagalbinei „HEDELIX“ medžiagai; argininsukcinatsintetazės 
trūkumas (metabolinė šlapalo ciklo liga). Specialūs įspėjimai: 5 ml šio vaisto yra 694 mg propilenglikolio. Makrogolgli-
cerolio hidroksistearatas ir sorbitolis, esantys „HEDELIX“ sirupe, gali sukelti skrandžio sutrikimus ir viduriavimą.* Rekla-
mos teksto parengimo data: 2024-09-20.
„HEDELIX“ NUO KOSULIO SU GEBENIŲ LAPŲ EKSTRAKTU!

624 €

Peršalimo simptomams lengvinti 

AIDRINEX®

Nereceptinis vaistinis preparatas, milteliai geriamajam tirpalui, 12 pakelių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename paketėlyje yra 750 mg paracetamolio, 10 mg fenilefrino hidrochlorido ir 60 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: trum-
palaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems, kurių svoris didesnis nei 54 
kg, ir ne mažiau sveriantiems paaugliams nuo 16 metų amžiaus vartoti po vieną paketėlį kas keturias ar šešias valandas, jei reikia. Neviršyti 5 paketėlių dozės 
per parą. Negalima dozės gerti dažniau nei kas 4 valandas. Nevartoti ilgiau nei 3 dienas. Maksimali paracetamolio paros dozė yra 3 g. Vaikams ir paaugliams iki 
16 metų šio vaistinio preparato vartoti negalima. Vartoti per burną. Paketėlio turinys ištirpinamas karštame vandenyje, gerai maišoma, kol milteliai ištirps. Sa-
vijautai pablogėjus gydymo metu, pacientai turėtų kreiptis į gydytoją arba vaistininką. Negalima viršyti nurodytos dozės. Negalima vartoti su kitais vaistiniais 
preparatais: kurių sudėtyje yra paracetamolio; kurie mažina gleivinės paburkimą; kurie skirti peršalimui gydyti; kurie slopina ar didina apetitą. Kontraindikaci-
jos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų ir /ar inkstų funkcijos nepakankamumas. Hipertenzija. Hipertiroidizmas. 
Širdies ligos. Feochromocitoma. Pacientai, vartojantys triciklius antidepresantus arba monoaminooksidazės inhibitorius arba nuo jų vartojimo nutraukimo 
dar nepraėjus dviems savaitėms. Uždaro kampo glaukoma. Cukrinis diabetas. Jaunesni nei 16 metų vaikai ir paaugliai. Nėštumas ir žindymas. Specialūs 
įspėjimai: pasitarti su gydytoju, jei yra: padidėjusi prostata arba sunku šlapintis, yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenys; obstrukcinė kraujagyslių 
liga; sergantiems Žilbero sindromu; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliariai vartojantiems alkoholį; kai yra dehidratacija; trūksta gliukozės 6-fosfato 
dehidrogenazės; yra hemolizinė anemija; sergant astma; jei yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergant inkstų 
ar sunkia infekcine liga; vartojant kepenų funkciją veikiančių vaistų, varfarino, betablokatorių. Sudėtyje yra manitolio ir gliukozės. Jeigu gydytojas Jums yra 
sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Sudėtyje yra aspartamo, t. y. medžiagos, iš kurios susidaro 
fenilalaninas. Gali būti kenksmingas sergantiems fenilketonurija.* Reklamos teksto parengimo data: 2021-02-10.
LENGVINA PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMUS!

836 €
TIK CAMELIA

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Indikacijos: trumpalaikiam karščiavimo mažinimui, silpno ir 
vidutinio stiprumo skausmo malšinimui (pvz.: galvos, dantų, gerklės, raumenų, mėnesinių). Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė rekomen-
duojama vienkartinė dozė suaugusiems yra 1 tabletė kas 4 valandas, sunkiais atvejais – 2 tabletės kas 6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletės per 
parą. Vartoti per burną. Vaistą vartojant valgio metu mažiau dirginamas virškinimo traktas. Tabletę reikia užgerti ne mažiau kaip 250 ml sulčių, 
pieno ar vandens, jos kramtyti negalima. Kontraindikacijos: alergija paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; pacientas 
jaunesnis negu 6 metų; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu: esate 
alergiškas acetilsalicilo rūgščiai ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo; persirgote arba dabar sergate sunkia kepe-
nų liga; sutrikusi inkstų funkcija; turite įgimtą bilirubinemiją; jums yra kai kurių fermentų, skaldančių gliukozę, trūkumas; esate senyvas; sergate 
sunkia liga arba jeigu širdies ir kraujagyslių sistemos veikla susilpnėjusi; sergate alkoholizmu.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-27.

PARACETAMOLIS 
SANITAS 500 mg

330 €
Nuo migreninio galvos skausmo 
SUMATRIPTAN 
ACTAVIS 50 mg394 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 2 dengtosios tabletės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 50 mg sumatriptano (sumatriptano sukcinato pavidalu). Indikacijos: neatidėliotinas migrenos priepuolio, pasireiškiančio su aura ar be jos, 
gydymas suaugusiesiems, kuriems mediciniškai patvirtinta migrenos diagnozė ir turintiems triptanų vartojimo patirties. Vartojimo būdas ir dozavimas: prasidėjus migrenos priepuoliui, reko-
menduojama sumatriptano dozė suaugusiam žmogui yra 50 mg. Kai kuriems pacientams gali reikėti 100 mg. Nevartokite daugiau kaip 100 mg sumatriptano (2 tabletės po 50 mg) per parą 
(24 val.). „SUMATRIPTAN ACTAVIS“ negalima vartoti dažniau kaip 9 dienas per mėnesį. Pacientai, kuriems migreną malšinti prireikia dažniau, turėtų kreiptis į gydytoją dėl kitokio gydymo 
(migrenos profilaktikos). Jeigu pirma dozė migrenos simptomus palengvino, tačiau vėliau jie atsinaujino, 24 val. laikotarpiu tokią pačią dozę galima gerti antrą kartą, bet tarp dozių turi būti 
ne mažesnis nei 2 val. laiko tarpas. Kontraindikacijos: „SUMATRIPTAN ACTAVIS“ vartoti negalima, jeigu yra alergija sumatriptanui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu buvo 
miokardo infarktas; jeigu sergate bet kokia širdies liga; jeigu yra simptomų, galinčių rodyti, kad yra širdies liga, pvz., laikinas krūtinės skausmas ar spaudimas; jeigu buvo smegenų insultas ar 
praeinančiųjų smegenų išemijos priepuolių (PSI, maži insultai, trunkantys trumpiau negu 24 val.); jeigu yra kojų kraujotakos sutrikimas, sukeliantis į mėšlungį panašų skausmą vaikštant (pe-
riferinių kraujagyslių liga); jeigu reikšmingai didelis kraujospūdis arba kraujospūdis yra didelis nepaisant vaistų vartojimo; jeigu labai susilpnėjusi kepenų veikla; jeigu vartojate arba neseniai 
vartojote kitų vaistų nuo migrenos, kuriuose yra ergotamino ar į jį panašių vaistų, tokių kaip metizergido maleatas arba bet kurių triptano ar 5-hidroksitriptamino1 (5-HT1) receptorių agonistų 
(tokių kaip almotriptanas, eletriptanas, frovatriptanas, neratriptanas, rizatriptanas ar zolmitriptanas); jeigu vartojate arba neseniai vartojote monoaminooksidazės (MAO) inhibitorių, pvz., 
moklobemido (vaisto nuo depresijos) ar selegilino (preparato nuo Parkinsono ligos); jeigu esate vyresnis negu 65 metų. Specialūs įspėjimai: „SUMATRIPTAN ACTAVIS“ galima vartoti tik tuo 
atveju, jeigu nustatyta, kad galvos skausmas tikrai yra migreninis. Pavartojus „SUMATRIPTAN ACTAVIS“, gali pasireikšti laikinas krūtinės skausmas ir spaudimas, kurie gali būti gana stiprūs ir 
plintantys į gerklę. Labai retais atvejais šių simptomų priežastis gali būti vaisto poveikis širdžiai. Jeigu jie neišnyksta, reikia kreiptis į gydytoją. Atsargumo priemonės reikalingos pacientams, 
kurie serga vidutinio laipsnio kontroliuojama hipertenzija, moterims postmenopauziniu periodu ar vyresniems negu 40 metų vyrams, kuriems yra širdies ligų rizikos veiksnių, pacientams, 
kuriems anksčiau yra buvę traukulių, arba esant kitiems rizikos veiksniams, kurie mažina smegenų traukulinio aktyvumo slenkstį, pacientams, vartojantiems SSRI. Ilgai nuo galvos skausmo 
vartojant bet kokių skausmą malšinančių preparatų, galvos skausmas gali sustiprėti. Pacientams, kuriems yra retas paveldimas sutrikimas, pvz., galaktozės netoleravimas, Lapp laktazės 
trūkumas ar gliukozės ir galaktozės malabsorbcija, šio medikamento vartoti negalima.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-12. OTC-LT-00082.
GYDO MIGRENINĮ GALVOS SKAUSMĄ.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275 mg natrio naprokseno. Indikacijos: vaistas skirtas galvos, 
dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaciniams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suau-
gusiems ir vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1-2 tabl., vėliau – po 1 tabl. kas 8-12 val. Vaikams ir paaugliams 
iki 18 metų „NALGESIN S“ plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. Kontraindi-
kacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vais-
tiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, 
sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar porfirija, kuriam buvo 
ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, 
jei yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos.*Reklamos teksto parengimo data: 2024-05-08.
„NALGESIN® S“ NUMALŠINA SKAUSMĄ NET IKI 12 VAL.!

Nuo skausmo 
NALGESIN® S
10 plėvele dengtų tablečių 398 €

20 plėvele dengtų tablečių 558 €

398 €
nuo



1515

TIK CAMELIANuo skausmo, karščiavimo, 
uždegimo

LOTEMPEN 
40 mg/ml

762 €
Nereceptinis vaistinis preparatas, žemuogių kvapo geriamoji suspensija, 100 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikiam silpno ir vidutinio stiprumo skaus-
mo malšinimui ir karščiavimo mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: kuo trumpiau vartoti mažiausią veiksmingą dozę. Prieš vartojimą gerai su-
plakti buteliuką. Vaikams nuo 5 kg (3-5 mėn.) po 1,25 ml (50 mg) vartoti 3 kartus per parą; 7-9 kg (6-11 mėn.) vaikams po 1,25 ml (50 mg) vartoti 3-4 
kartus per parą; 10-15 kg (1-3 m.) vaikams po 2,5 ml (100 mg) vartoti 3 kartus per parą; 16-19 kg (4-5 m.) vaikams po 3,75 ml (150 mg) vartoti 3 kartus 
per parą; 20-29 kg (6-9 m.) vaikams po 5 ml (200 mg) vartoti 3 kartus per parą; 30-40 kg (10-12 m.) vaikams po 7,5 ml (300 mg) vartoti 3 kartus per 
parą. Nurodytą vaisto dozę reikia duoti maždaug kas 6-8 valandas. Nerekomenduojama vartoti kūdikiams, jaunesniems nei 3 mėnesiai ar kurių svoris 
mažesnis nei 5 kg. Turintiems jautrų skrandį rekomenduojama vartoti su pienu ar maistu, arba iš karto po valgio. Jei vaistą vartojančio vaiko (3-6 
mėn. kūdikio – per 24 val., vyresnio kaip 6 mėn. kūdikio ar vaiko – per 3 dienas) savijauta nepagerėjo arba atrodo, kad ji pablogėjo, kreipkitės į gydy-
toją. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai. Anksčiau buvę acetilsalicilo rūgšties ar kitų panašių NVNU 
vartojimo sukelti dusulys, astma, sloga, rankų ar veido patinimas arba su NVNU vartojimu susiję kraujavimas iš virškinimo trakto ar virškinimo trakto 
perforacija. Esama ar buvusi skrandžio opa ar dvylikapirštės žarnos uždegimas ar kraujavimas, kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas. Pasi-
reiškia kraujo krešėjimo ar neaiškios kilmės kraujodaros sutrikimai, sunki dehidratacija. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas. Trečias 
nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinamojo trakto problemų, kraujo krešėjimo sutrikimų, 
pacientams, kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa, insultas ar infarktas ar kiti širdies sutrikimai, sergantiems diabetu, sistemine raudonąja 
vilklige, širdies nepakankamumu, virškinimo trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, infekcinėmis ligomis, rūkantiems, senyviems pacientams, 
pasireiškiant alerginėms ar kitoms reakcijoms su dusuliu,  sunkioms odos reakcijoms, taip pat esant padidėjusiam cholesterolio kiekiui, įgimtam 
porfirino apykaitos sutrikimui, dehidratacijai, vartojant vaistus, galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų ar kitus NVNU, po chirurginių operacijų 
ibuprofeną reikia vartoti atsargiai. Sergant vėjaraupiais, rekomenduojama nevartoti „LOTEMPEN“. *Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-16.

15

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: acetilcisteinas, „ACC“ 100 mg milteliai geriamajam tirpalui, „ACC“ 200 mg milteliai geriamajam tirpalui, „ACC“ 20 mg /ml geriamasis 
tirpalas, „ACC“ 200 mg šnypščiosios tabletės, „ACC“ 600 mg šnypščiosios tabletės. Indikacijos: gleivių skystinimas sergant ūminėmis ar lėtinėmis bronchų bei plaučių 
ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2-5 m. vaikams gerti 100 mg 2 kartus per dieną; 6-14 m. vaikams – 200 
mg 2 kartus per dieną; vyresniems kaip 14 metų paaugliams bei suaugusiesiems – 600 mg acetilcisteino. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jaunesni nei 2 metų 
vaikai, padidėjęs jautrumas acetilcisteinui arba pagalbinėms medžiagoms. „ACC Long“ 600 mg šnypščiosios tabletės netinka jaunesniems nei 14 metų vaikams. 
Specialūs įspėjimai: bronchinė astma, skrandžio ar žarnų opaligė, padidėjęs jautrumas histaminui. BS2403136086.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-03-13.
„ACC“. PASIRŪPINSIME JŪSŲ KOSULIU.

ACC®
100 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių 532 €

200 mg milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių 558 €

20 mg/ml geriamasis tirpalas, 100 ml 573 €

200 mg šnypščiosios tabletės, 20 tablečių 558 €

ACC Long 600 mg šnypščiosios tabletės, 10 tablečių 764 €

ACC Long 600 mg šnypščiosios tabletės, 6 tabletės 514 €

514 €
nuo

563 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 10 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename mililitre tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: trumpalaikis simptominis nosies 
gleivinės paburkimo lengvinimas sergant rinitu ar sinusitu. Vartojimo būdas ir dozavimas: „OLYNTH® HA 1 mg/ ml“ ir „OLYNTH® 1 mg/ ml“ skiriamas varto-
ti suaugusiesiems, 12 metų ir vyresniems vaikams. „OLYNTH® HA 0,5 mg/ ml“ skiriamas vartoti 2-12 metų vaikams. Purkšti po vieną įpurškimą arba lašinti 
po 1 lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžia-
gai; padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, ku-
riems atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias dvi savaites; vaistų, galinčių 
padidinti kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima 
vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, 
hipertiroze, cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma.*Reklamos teksto parengimo data: 2021-03-08. LT-OL-2000006.
GREITAI ATKEMŠA NOSĮ IR SINUSUS.

OLYNTH®
1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas) 563 €

HA 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas) ir 
HA 0,5 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 
po 606 €

Nuo gerklės skausmo

INOVOX ORANGE  
2 mg/0,6 mg/1,2 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 24 kietosios pastilės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dich-
lorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegimo būklių 
(pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 valandas ir kai reikia, bet ne 
daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia 
lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidė-
jęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. 
Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento 
klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmių burnos ir gerklės žaizdų, 
prieš valgant ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, 
sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-06-09.
„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

794 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio 
vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

796 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 100 ml 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Ibuprom“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malši-
nimas, karščiavimo mažinimas. „Ibuprom“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 
kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 
kg) – 3,75 ml 3 k. per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 k. per parą, 9–12 m. vaikams (30– 40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maž-
daug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų 
NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo sutrikimai, paskutinis nėštumo trimestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, praeityje buvusios 
padidėjusio jautrumo reakcijos (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius, esama ar buvusi 
pepsinė opa / hemoragija, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą ar 
kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo trakto proble-
mų, pacientams, kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sistemine raudonąja vilklige, širdies nepakankamumu, virškinimo 
trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, rūkantiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio kiekis, yra įgimtas porfirino apykaitos sutrikimas, 
dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia vartoti atsargiai.*Reklamos teksto parengimo data: 2024-04-05.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO.

Nuo karščiavimo ir skausmo

IBUPROM® 40 mg /ml 
geriamoji suspensija vaikams 

BRONTEX 
60 mg šnypščiosios tabletės

508 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 šnypščiųjų tablečių
Veiklioji  medžiaga, stiprumas: kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos: produktyvaus kosulio metu kvė-
pavimo takuose susidarančio sekreto skystinimas pacientams (suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams), sergantiems ūmine arba lė-
tine bronchų arba plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išskyrimas ir šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: ½ „BRONTEX“ 60 mg šnypščiosios 
tabletės 3 k. per parą (90 mg ambroksolio hidrochlorido per parą) pirmas 2-3 dienas. Vėliau ½ šnypščiosios tabletės 2 k. per parą (60 mg ambroksolio 
hidrochlorido per parą). Dozė gali būti didinama iki 1 šnypščiosios tabletės 2 k. per parą (t.y. 120 mg ambroksolio hidrochlorido per parą). „BRONTEX“ 
šnypščiųjų tablečių negalima vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Be gydytojo rekomendacijos negalima vartoti ilgiau kaip 5 paras. Jei simp-
tomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias tabletes reikia ištirpinti stiklinėje vandens. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas ambroksoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, jei yra sutrikusi bronchų motorika ir padi-
dėjusi gleivių sekrecija; sutrikusi inkstų veikla, sergant sunkia kepenų liga. Jeigu vartojant ambroksolio hidrochlorido pasireiškė progresuojančio odos 
išbėrimo simptomų ar požymių (kartais susijusio su pūslelėmis ar gleivinės pažeidimais), reikia nedelsiant nutraukti gydymą ir kreiptis medicininės 
pagalbos. Sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali sukelti alerginių reakcijų. Vartoti atsargiai nėščioms moterims ir žindyvėms. Dėl sudėtyje esančio sor-
bitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas įgimtas fruktozės netoleravimas (ĮFN). Dėl sudėtyje esančių laktozės 
ir maltodekstrino šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba 
gliukozės ir galaktozės malabsorbcija.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-09-12. BRO-LT-00027.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 15 mg deks-
trometorfano hidrobromido. Indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir už-
burkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 
metų vaikams yra 2 tabletės. Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. 
Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: 
sunki hipertenzija ar išeminė širdies liga. Vartojama MAO inhibitorių, guanetidino arba jo darinių, beta blokatorių arba vartojama kitų vaistinių 
preparatų, kuriuose yra paracetamolio. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Kartu vartojama kitų kraujagysles sutraukiančių vaistinių 
preparatų nosies gleivinės paburkimui mažinti, įskaitant vartojamus per burną ar į nosį. Anksčiau persirgtas miokardo infarktas, buvęs insultas 
arba šiuo metu esantys insulto rizikos faktoriai. Sergama lėtiniu alkoholizmu, glaukoma, feochromocitoma, sistemine raudonąja vilklige, cukriniu 
diabetu, hipertiroidizmu ar badaujama. Esant prostatos padidėjimui ar anksčiau buvus traukulių.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-02-09.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MIN.!

Nuo gerklės skausmo
DALERON COLD3®
12 plėvele dengtų tablečių 515 €

24 plėvele dengtų tablečių 768 €

515 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Indika-
cijos: burnos ir ryklės uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. 
lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams (pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai: 
„DECATYLEN“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2023-02-17. DCTL-LT-00012. 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ!

DECATYLEN™ 
0,25 mg/0,03 mg
20 kietųjų pastilių 642 €

40 kietųjų pastilių 1008 €

642 €
nuo



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -10 %, kosmetikai -20 %, kitoms prekėms 
iki -10 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtin-
tam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų 
kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.

1616

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos prekėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai 
nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 
vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip 
maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Tradiciniai augaliniai vaistiniai preparatai, sirupas, po 100 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml „PERTUSINAS“ tirpalo yra 162,5 mg čiobrelių žolės skystojo ekstrakto; 1 ml „PERTUSINAS FOR-
TE“ tirpalo yra 307,5 mg čiobrelių žolės skystojo ekstrakto. 1 ml „PERTUSINAS VAIKAMS“ sirupo yra 0,2 ml čiobrelių žolės skystojo 
ekstrakto. Indikacijos: tradiciniai augaliniai vaistiniai preparatai, kurių indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu. Vartojama 
peršalus, kaip atsikosėjimą lengvinanti priemonė. Vartojimo būdas ir dozavimas: „PERTUSINAS“ ir „PERTUSINAS FORTE“: suau-
gusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams gerti 3–5 kartus per parą po 10 ml (2 matavimo šaukštus) „PERTUSINO“ 
arba po 5 ml (1 matavimo šaukštą) „PERTUSINO FORTE“ sirupo. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. „PER-
TUSINAS VAIKAMS“: vyresniems kaip 12 metų paaugliams gerti po 10 ml sirupo (2 matavimo šaukštus) 3 kartus per dieną; 4-12 
metų vaikams gerti po 5 ml sirupo (1 matavimo šaukštą) 3 kartus per dieną. Neviršyti rekomenduojamos dozės. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas čiobreliams ar kitiems notrelinių (lūpažiedžių) šeimos (Lamiaceae, s. Labiatae) augalams. Specialūs įspėjimai: 
jei atsiranda dusulys, karščiavimas ar pūlingų skreplių, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. 
Sudėtyje yra cukraus (sacharozės) ir ne mažiau kaip 8 % (V/V) etanolio.*Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-27.
KAI KOSULYS VISKĄ GADINA, LAIKAS GERTI „PERTUSINĄ“!

PERTUSINAS 309 €

PERTUSINAS FORTE 376 €

PERTUSINAS® VAIKAMS 398 €

309 €
nuo

Trumpalaikiam užkimimui ir 
gerklės skausmui malšinti 

HOMEOVOX®
Peršalimo ir slogos 
simptomams lengvinti 

CORYZALIA®

674 €
Kosuliui lengvinti

STODAL®
Homeopatinis vaistinis preparatas, sirupas, 200 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Antimonium tartaricum 6CH 59,375 mg, Bryonia 3CH 59,375 mg, Coccuc cacti 
3CH 59,375 mg, Drosera TM 59,375 mg, Ipeca 3CH 59,375 mg, Myocarde 6CH 59,375 mg, Pulsatilla 6CH 59,375 mg, 
Rumex crispus 6CH 59,375 mg, Spongia tosta 3CH 59,375 mg, Sticta pulmonaria 3CH 59,375 mg. Indikacijos: kosulio 
lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms 
ir paaugliams – po 15 ml matavimo taurelę 3–5 kartus per parą; vaikams (2–12 m.) – po 5 ml matavimo taurelę 3–5 
kartus per parą. Vaistinio preparato sudėtyje yra etanolio, todėl vaikams iki 2 m. vartoti negalima. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato 
sudėtyje yra 1,74 tūrio % etanolio (alkoholio). Vienoje 5 ml dozėje yra 0,069 g etanolio ir vienoje 15 ml dozėje yra 0,206 
g etanolio. Kenksmingas sergantiesiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti nėščiosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės 
rizikos grupės (pvz., sergantiesiems kepenų ligomis ar epilepsija) pacientams. Negalima ilgiau kaip savaitę vartoti jau-
nesniems nei 12 m. vaikams, nes sudėtyje yra etanolio. Vienoje 5 ml dozėje yra 3,75 g sacharozės ir vienoje 15 ml dozėje 
yra 11,25 g sacharozės. Į tai reikia atsižvelgti gydant sergančiuosius cukriniu diabetu. Šio vaistinio preparato negalima 
skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. * Reklamos teksto parengimo data: 2023-02-09.
PRASIDEDA KOSULYS? VARTOK „STODAL“ IR JIS IŠNYKS!

Homeopatinis vaistinis preparatas, 40 dengtųjų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Allium cepa 3 CH 0,333 mg, Sabadilla 3 CH 0,333 mg, Gelsemium 3 CH 0,333 
mg, Belladonna 3 CH 0,333 mg, Kalium bichromicum 3 CH 0,333 mg, Pulsatilla 3 CH 0,333 mg. Indikacijos: 
peršalimo ir slogos simptomų lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo bū-
das ir dozavimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 m. rekomenduojama vienkartinė dozė yra 1 tabletė, ji 
geriama 6–8 kartus per parą. Vos tik simptomai palengvėja, reikia didinti intervalą tarp dozių vartojimo, o kai 
simptomai išnyksta, šio vaistinio preparato vartojimą reikia nutraukti. Gydymo trukmė – ne ilgesnė kaip vie-
na savaitė. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutriki-
mas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. 
Nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 6 m. vaikams.*Reklamos teksto parengimo data: 2023-02-09.
PUOLA PERŠALIMAS, SLOGA – ČIUPK „CORYZALIA“.

628 €675 €

Homeopatinis vaistinis preparatas, 60 dengtųjų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Aconitum napellus 3 CH 0,091 mg, Arum triphyllum 3 CH 0,091 mg, 
Ferrum phosphoricum 6 CH 0,091 mg, Calendula officinalis 6 CH 0,091 mg, Spongia tosta 6 CH 0,091 mg, 
Atropa belladonna 6 CH 0,091 mg, Mercurius solubilis 6 CH 0,091 mg, Hepar sulphuris calcareum 6 CH 
0,091 mg, Kalium bichromicum 6 CH 0,091 mg, Populus candicans 6 CH 0,091 mg, Bryonia dioica 3 CH 
0,091 mg. Indikacijos: trumpalaikiam užkimimui ir gerklės skausmui malšinti. Indikacijos pagrįstos tik 
homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: maždaug kas valandą leisti 2 tabletėms lėtai 
ištirpti burnoje. Būklei gerėjant, tabletes čiulpti rečiau. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima skirti pacientams, kuriems nustaty-
tas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba 
sacharazės ir izomaltazės stygius. Bei tiems, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – Lapp lak-
tazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-02-09.
UŽKIMAI? SKAUDA GERKLĘ? 
IŠLAISVINK SAVO BALSĄ SU „HOMEOVOX“!

GALAZOLIN®
0,05 % nosies lašai 331 €

0,1 % nosies lašai 331 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, po 10 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ksilometazolino hidrochloridas, 0,05%, 0,1%. Indikacijos: nosies gleivinės paburkimo 
mažinimas peršalus ar susirgus alergine sloga, nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies 
uždegimą. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2–6 metų vaikams į kiekvieną nosies landą reikia lašinti po 1–2 lašus 0,05 
% koncentracijos tirpalo kas 8 val. Vyresniems negu 7 metų pacientams į kiekvieną nosies landą reikia lašinti po 2–3 
lašus 0,1 % koncentracijos tirpalo kas 8–10 val. Ksilometazolino tirpalo vartoti ilgiau kaip 5–7 dienas negalima. Kon-
traindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, sausasis rinitas, uždaro kampo 
glaukoma, pašalinta hipofizė arba atlikta kitokia operacija, kurios metu buvo atvertas kietasis smegenų dangalas. 
Specialūs įspėjimai: preparato negalima vartoti pacientams, sergantiems lėtine ar vazomotorine sloga, jei jos gydy-
mas užtrunka ilgiau negu dvi savaites. Ilgiau negu dvi savaites vartojamas preparatas gali sukelti antrinį kraujagyslių 
išsiplėtimą, dėl kurio atsiranda medikamentinė sloga. Kadangi vaisto galima netyčia nuryti, ligonius, kuriems sim-
patikomimetikų vartoti negalima, gydyti medikamentu reikia atsargiai. Preparato negalima vartoti kartu su MAO 
inhibitoriais bei tricikliais antidepresantais.* Reklamos teksto parengimo data: 2018-05-05.
IŠLAISVINS TAVO NOSĮ!

331 €
po

Homeopatinis vaistinis preparatas virusinių peršalimo ligų simptomams lengvinti
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 dozėje (1 g) yra 0,01 ml laukinių ančių (Anas Barbariae) kepenų ir širdies ekstrakto 
200K potencijos. Indikacijos: virusinių peršalimo ligų simptomų lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos 
principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jai gydyti reikia naudoti klinikiniais tyrimais patikrintas priemones. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: dozė priklauso nuo ligos stadijos: inkubacijos laikotarpiu ir kai tik atsiranda simptomų – 1 dozė. 
Kartoti 2 ar 3 kartus kas 6 valandas. Sergant – 1 dozė 2 kartus per parą (geriausiai ryte ir vakare) 1–3 paras. Vienos do-
zės turinį suberti po liežuviu ir leisti ištirpti. Vartojimas vaikams: prieš vartojimą piliules ištirpinti vandenyje. Kontra-
indikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima skirti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės ma-
labsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Taip pat tiems, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas 
– Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija.* Reklamos teksto parengimo data: 2019-08-02.
NELEISK VIRUSAMS TAVĘS ĮVEIKTI! IŠBANDYK „OSCILLOCOCCINUM“!

OSCILLOCOCCINUM®
6 piliulės vienadozėse talpyklėse 719 €

30 piliulių vienadozėse talpyklėse 2698 €

719 €
nuoAFLUBIN® 

geriamieji lašai, tirpalas
20 ml 638 € 50 ml 1118 €

48 tabletės 797 €

Homeopatiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos: Gentiana lutea D1 0,01 ml, Aconitum napellus D6 0,1 ml, Bryonia D6 0,1 ml, Ferrum phosphoricum D12 0,1 ml, Acidum lacticum D12 0,1 ml. Indikacijos: „AF-
LUBIN“ geriamieji lašai, tirpalas: virusinių peršalimo ligų profilaktikai, sergant virusine peršalimo liga sąnarių ir raumenų skausmams malšinti. „AFLUBIN“ tabletės: peršalimo ligų 
profilaktikai, sąnarių ir raumenų skausmui malšinti, sergant peršalimo liga. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jos gydymui reikia naudoti 
kliniškai patikrintas priemones. Vartojimo būdas ir dozavimas: „AFLUBIN“ geriamieji lašai, tirpalas: gydymo pradžioje (I ir II gydymo dienomis) gerti kas 30-60 min. (daugiausia 8 k. 
per d.) paaugliams nuo 12 m. ir suaugusiesiems 10 lašų, vaikams nuo 1 m. – 5 lašus. Sveikatai pradėjus gerėti dozę reikia retinti iki 3 k. per dieną. Planinė profilaktika prieš peršalimo 
ligų ar gripo sezoną: 3 savaites gerti paaugliams nuo 12 m. ir suaugusiesiems po 10 lašų 2 k. per d., vaikams nuo 1 m. – po 5 lašus 2 k. per d. Ūmios būklės profilaktika (po smarkaus 
peršalimo arba bendravimo su sergančiuoju gripu): paaugliams nuo 12 m. ir suaugusiesiems – po 10 lašų 2 k. per d. 2 dienas, vaikams nuo 1 m. – 5 lašai 2 k. per d. 2 dienas. „AFLU-
BIN“ tirpalą išgerti mažiausiai 30 min. prieš valgį arba 1 valandą po valgio. Prieš nuryjant tirpalą šiek tiek palaikyti burnoje. Galima gerti neatskiestą arba atskiedus mažu vandens 
kiekiu. „AFLUBIN“ tabletės: gydymo pradžioje (I ir II gydymo dienomis) suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 m. vartoti po 1 tabletę 3 k. per d., vaikams nuo 6 m. – po ½ tabletės 3 k. 
per d. Tęsiant gydymą, suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų – po 1 tabletę 2 k. per d., vaikams nuo 6 m. – po ½ tabletės 2 k. per d. Planinė profilaktika prieš peršalimo ligų ar 
gripo sezoną: 3 savaites vartoti suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 m. po 1 tabletę 2 k. per d., vaikams nuo 6 m. – po ½ tabletės 2 k. per d. Profilaktika po kontakto su sergančiuoju 
gripu ar peršalimu: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 m. – po 1 tabletę 2 k. per d. 2 dienas, vaikams nuo 6 m. – po ½ tabletės 2 k. per d. 2 dienas. „AFLUBIN“ tabletes reikia lėtai 
ištirpinti po liežuviu. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: „AFLUBIN“ 
geriamieji lašai, tirpalas: šio vaisto 10 lašų dozėje yra 160 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka mažiau nei 4 ml alaus arba 2 ml vyno. 5 lašų dozėje yra 80 mg alkoholio (etanolio), tai 
atitinka mažiau nei 2 ml alaus arba 1 ml vyno. Mažas alkoholio kiekis, esantis šio vaisto sudėtyje, nesukelia pastebimo poveikio. Vaikams iki 1 metų vartoti nerekomenduojama, 
kadangi vartojimo patirties nėra. „AFLUBIN“ tabletės: kiekvienoje tabletėje yra 227 mg laktozės monohidrato. Gydymo homeopatiniais vaistais pradžioje esamų sutrikimų būklė 
gali pasunkėti (pirminė reakcija). Tokios reakcijos dažniausiai yra nekenksmingos. Jei nusiskundimai nepalengvėja, reikia nutraukti vartojimą. Kiekvienas ilgesnis gydymas home-
opatiniais vaistiniais preparatais turi būti stebimas gydytojo, turinčio patirties homeopatijoje.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-03.

638 €
nuo

-20% 631 €
nuo

Gerklės perštėjimui ir 
užkimimui lengvinti 

ISLA

Medicinos priemonės, 20 gerklės pastilių, 30 gerklės pastilių
„ISLA“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. 
Tokiu būdu sudirgusi gleivinė apsaugoma nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių povei-
kio, ypač esant užkimimui ir perštinčiai gerklei. „ISLA MOOS“: suaugusieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 
1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį. „ISLA MEDIC ACUTE“: suaugusiems ir vyresniems kaip 6 metų vai-
kams pagal poreikį galima sučiulpti iki 6 pastilių per dieną. Pastiles reikia čiulpti lėtai, kol jos visiškai ištirpsta. „ISLA 
JUNIOR“: vyresniems kaip 4 metų amžiaus vaikams pagal poreikį galima duoti lėtai sučiulpti iki 6 pastilių per dieną.
Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-17. PM-LT-2024-10- 5969.

TIK CAMELIA

Nereceptinis vaistinis preparatas, burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 30 ml 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml burnos gleivinės purškalo (tirpalo) yra 1,5 mg benzida-
mino hidrochlorido. Indikacijos: lokalus simptominis skausmingo burnos, ryklės ar dantenų 
uždegimo ir patinimo, sukeltų infekcijos arba pasireiškusių po radioterapijos, gydymas. Varto-
jimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir 12–18 metų vaikams reikia purkšti po 4–8 
išpurškimus 2–6 kartus per parą. 6–12 metų vaikams rekomenduojama purkšti po 4 išpurškimus 
2–6 kartus per parą. 3–6 metų vaikams rekomenduojama purkšti po 1 išpurškimą 4 kg kūno 
svorio (daugiausia 4 išpurškimus) 2–6 kartus per parą. Saugumas ir veiksmingumas vaikams iki 
3 metų neištirti. Vartoti į burną ir ryklę. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas salicilo rūgščiai arba (ir) nesteroidiniams 
vaistiniams preparatams nuo uždegimo. Specialūs įspėjimai: jeigu atsiranda kuris nors nepagei-
daujamas poveikis (burnos deginimas, burnos džiūvimas, pykinimas, vėmimas, padidėjusio jau-
trumo reakcijos, anafilaksinės reakcijos), vaistinio preparato vartojimą reikia nutraukti. Vaistinio 
preparato sudėtyje yra metilo parahidroksibenzoato (E218), galinčio sukelti uždelstų alerginių 
reakcijų. Reikia saugoti, kad vaistinio preparato nepatektų į akis ir, kad didelis jo kiekis nebūtų 
prarytas.*Reklamos teksto parengimo data: 2022-08-11.
PATOGU ĮPURKŠTI IR MAŽAM, IR DIDELIAM!

854 €
Nuo gerklės skausmo 

GERLEN® 
1,5 mg / ml



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -10 %, kosmetikai -20 %, kitoms prekėms 
iki -10 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtin-
tam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų 
kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.

17



1818

Virškinimui

ESCADRA® 
20 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 7 skrandyje neirios kietosios kapsulės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Indikacijos: skirta suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties 
regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo (1 kapsulė) kartą per parą. Kad simp-
tomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia 
nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra tinkamų „ESCADRA“ vartojimo reko-
mendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) 
gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfi-
naviru. Specialūs įspėjimai: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikar-
tojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas 
ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; 
jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų 
liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai 
ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „ESCADRA“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, 
kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolą skirti 
kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezome-
prazolu pacientams vartoti negalima. „ESCADRA“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas fruktozės 
netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-19. 
MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS.

380 €

TIK CAMELIA

Maisto papildai, 10 paketėlių, 15 kapsulių arba 20 kapsulių
„BIFIDIN BABY“ sudėtyje yra 7 gerųjų bakterijų rūšys, kurios natūraliai gyvena sveikų vaikų organizme. Maisto papil-
das yra skirtas kūdikiams ir vaikams. Viename paketėlyje yra milijardas kolonijas formuojančių vienetų. 
Maisto papildo „BIFIDIN“ sudėtyje yra 7 rūšys skirtingų Lactobacillus, Bifidobacterium ir Streptococcus bakterijų ir 
vitaminų A, C, E. „BIFIDIN“ sudėtyje esantis vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitami-
nai C ir E taip pat padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
„BIFIDIN FORTE“ sudėtyje yra 10 rūšių skirtingų Lactobacillus ir Bifidobacterium bakterijų. Vienoje kapsulėje yra net 
2,4 milijardo kolonijas formuojančių vienetų. 
„BIFIDIN IMMUNO“ sudėtyje yra 9 rūšys skirtingų Lactobacillus ir Bifidobacterium bakterijų. Sudėtyje esantys cinkas 
bei vitaminai C ir D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
GEROSIOS BAKTERIJOS – VISAI ŠEIMAI!

-30% 582 €
nuo

Imunitetui ir žarnyno 
mikroflorai 

BIFIDIN

Virškinimui

MEZYM® 
20 000 V

709 €
Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 skrandyje neirių tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje „MEZYM 20000V“ tabletėje yra 160 mg-222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių ka-
sos pagaminto pankreatino), kurių minimalus aktyvumas atitinka 20 000 lipazės vienetų, 12 000 amilazės vienetų, 900 proteazės vienetų 
pagal Europos farmakopėją. Indikacijos: „MEZYM“ vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir 
tai sukelia virškinimo sutrikimų. Vartojimo būdas ir dozavimas: „MEZYM“ būtinai reikia nuryti nekramčius. „MEZYM“ dozės priklauso nuo 
virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. „MEZYM“ visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. Jeigu 
kitaip nenurodyta, valgant išgeriamos 1-2 plėvele dengtos „MEZYM 20000V“ tabletės. Dienos dozė 15000-20000 lipazės vienetų kilogramui 
kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti gydytojas. Priklausomai nuo maisto ar virškinimo sutrikimo sunkumo, 
rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. Ilgalaikio  
gydymo atveju vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. Kontraindikacijos: „MEZYM“ 
vartoti negalima, jeigu: yra alergija kasos milteliams, kiaulės (baltymams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; sergate ūminiu 
kasos uždegimu (pankreatitu) arba jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai: 
pasitarkite su gydytoju ir vaistininku, prieš pradėdami vartoti „MEZYM“. Cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. 
Esant simptomams, panašiems į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia apsvarstyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. Jeigu jums atsi-
rado neįprastas diskomfortas skrandyje ar žarnyne, ar pasikeitė nusiskundimų pobūdis, būtinai kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės, 
kad atmestų žarnų pažeidimo galimybę. „MEZYM“ sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors anglia-
vandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-12-12. LT_Mez_03_2023_V1_pharma 
GERESNIAM VIRŠKINIMUI1!
1kai kasa išskiria nepakankamai virškinimo fermentų.

Nuo viduriavimo 
LOPERAMIDUM 
WZF POLFA 2 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Indikacijos: simptominis suaugusių ir vyresnių 
negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas tokiu atveju, jei negalima pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: pradžioje geriamos 2 tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg) po kiekvieno išsituštinimo nesuformuotomis 
išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas loperamido hidrochlo-
ridui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepraeinamumas; vidurių užkietėjimas; 
pilvo pūtimas; kai organizme per mažai skysčio; pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; 
ūminė bakterinė dizenterija bei kitoks bakterinis viduriavimas; Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Spe-
cialūs įspėjimai: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi vartoti pakankamai vandens bei mineralinių medžiagų. Šio vaisti-
nio preparato reikia atsargiai vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas, sergant Krono liga. Jeigu pasireiškia vidurių 
užkietėjimas, pilvo pūtimas ar atsiranda pirmųjų žarnyno obstrukcijos simptomų, šio vaistinio preparato vartojimą būtina nutraukti. 
Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra kraujo, prieš pradedant vartoti loperamido hidrochlorido, būtina išsiaiškinti tokio vidu-
riavimo priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapinimasis.*  Reklamos teksto parengimo data: 2017-01-16.
GREITAI SUSTABDYS VIDURIAVIMĄ!

386 €
Nuo rėmens 
MAALOX®
460 mg/400 mg/4,3 ml, 
20 pakelių 893 €

400 mg/400 mg (be cukraus), 
40 kramtomųjų tablečių 538 €

40 mg/35 mg/ml, 250 ml 634 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamosios suspensijos, kramtomosios tabletės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kramtomojoje ta-
bletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. Indikacijos: rėmens ir 
skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas: suspensija: geriama po 1 arba 2 vienadozių paketėlių turinį, 
pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko sus-
pensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml), pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto 
negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima vartoti dažniau nei 6 kartus per parą ir (arba) daugiau nei 
8 tabletes per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas 
arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, 
sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie neseniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos 
sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti „MAALOX“ reikia kreiptis į gydytoją. 
Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo 
vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų – 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, 
kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „MAALOX“ (be cukraus) tabletės tinka cukriniu diabetu sergantiems pacientams.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-09-10.
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

538 €
nuo

Virškinimui
LEPICOL® 
LEPICOL® PLUS

Maisto papildai, 180 kapsulių, 180 gramų miltelių
„LEPICOL“ – unikalus balkšvųjų gysločių luobelių, pieno rūgšties bakterijų ir inulino derinys žarnynui. Švelnaus poveikio balkšvųjų 
gysločių luobelės ypač naudingos esant vidurių užkietėjimui. Sudėtyje yra 5 rūšių bakterijų kultūros (bifido bakterijos ir laktobaci-
los), kurios natūraliai yra sveiko žmogaus virškinimo sistemoje. „LEPICOL PLUS“ sudėtis papildyta augalinės kilmės medžiagomis 
iš imbierų šaknų, pipirmėčių lapų ir pankolio sėklų normaliai virškinimo funkcijai palaikyti.
GERA JAUSTIS LENGVAI!

-20% 2119 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo pojūtis dešinėje 
pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyres-
niems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios kapsulės arba viena 600 mg kietoji kapsulė. Paros dozė – po dvi 300 mg kietąsias kapsules 
arba po vieną 600 mg kietąją kapsulę 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). „ESSENTIALE FORTE N“ saugumas ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams 
iki 12 metų neištirti, todėl jie neturėtų vartoti šio vaistinio preparato. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline 
vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba 
sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: „ESSENTIALE FORTE N“ neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) su-
kelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. „ESSENTIALE FORTE N“ gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali 
prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. „ESSENTIALE FORTE N“ sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti 
skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-01-12. 2201_SB_Essentiale_V01_LT
MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

Kepenims 
ESSENTIALE® FORTE N 
300 mg, 30 kietųjų kapsulių 826 €

300 mg, 100 kietųjų kapsulių 1884 €

600 mg, 30 kietųjų kapsulių 1416 €

826 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų 
kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir 
subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Sumažina viduriavimą, atstato 
druskų ir skysčių pusiausvyrą
CATIDRAL®

Medicinos priemonės, milteliai geriamajai suspensijai paruošti, 12 paketėlių, 20 paketėlių
„CATIDRAL“ naudojamas esant ūminian ir lėtiniam viduriavimui, padeda atstatyti druskų bei skysčių pusiausvyrą. 
Malonaus vanilės skonio. Vaikams nuo 2 metų ir suaugusiesiems. 
ELEKTROLITAI, GLIUKOZĖ IR DIOSMEKTITAS VIENAME PREPARATE!

-20% 1039 €
nuo



ŽARNYNUI IR GROŽIUI

Tik Camelia

Maisto papildas, milteliai 220 g

VITAL FIBER POWDER –
LENGVAI DIENOS
PRADŽIAI!

19
Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

„VITAL FIBER POWER“ maisto papildas skirtas papildyti mitybą skaidulomis, cinku ir vitaminu D3. Sudėtyje esan-
čios balkšvųjų gysločių sėklų luobelės gali padėti palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, palai-
kyti normalią žarnyno funkciją ir normalų tuštinimąsį. Akacijų sakai šiam produktui suteikia malonų, natūralų, 
švelniai saldų poskonį.

Mineralas cinkas padeda palaikyti normalią odos, plaukų ir nagų būklę bei apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pa-
žaidos. Jis taip pat padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų ir angliavandenių apykaitą. Cinkas kartu 
su vitaminu D prisideda prie normalios imuninės sistemos veiklos palaikymo. Galiausiai cinkas padeda palaikyti 
normalią rūgštinę-bazinę apykaitą.

Produkto sudėtyje – tik 4 medžiagos: balkšvųjų gysločių (Plantago ovata) sėklų luobelės, plačiųjų akacijų (Acacia 
Seyal) sakų milteliai, cinko citratas, cholekalciferolis. „VITAL FIBER POWER“ sudėtyje nėra pridėtinio cukraus, 
glitimo, laktozės, todėl jį gali vartoti net ir jautrūs asmenys, taip pat ir vegetarai bei veganai.

Vartojimas: prieš vartojant plastikinį indelį su jo turiniu patariama sukratyti. Suaugusiems ir vaikams nuo 12 metų po 2 dozavimo šaukštelius, 4 — 12 metų vaikams vartoti 
po 1 dozavimo šaukštelį. Miltelius užpilti 0,5 — 1 stikline šilto ar šalto, bet ne karšto, vandens, išmaišyti ir išgerti. Vartoti 1 — 2 kartus per dieną, geriausiai 15 — 20 min. prieš 
valgį. Pageidaujant maisto papildą galima įmaišyti į sultis, jogurtą, košę ar į kitus maisto produktus. Skaidulų vartojimo metu ypač svarbu suvartoti pakankamą skysčių 
kiekį, apie 30 ml/kg kūno svorio per parą.

Šis maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Vartojant skaidulas ir siekiant užsibrėžtų sveikatos tikslų 
svarbi įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Taip pat svarbu mityboje palaikyti optimalų baltymų, angliavandenių ir riebalų kiekį. Skaičiuojantiems kalori-
jas, besilaikantiems dietos ir sportuojantiems ant pakuotės pateikiamas su maisto papildu gaunamų kalorijų  bei riebalų, angliavandenių, baltymų ir druskos kiekis.

Nerekomenduojama vartoti produkto, jeigu yra padidėjęs jautrumas bet kuriai produkto sudedamajai daliai. Nevartoti esant rijimo sutrikimams. „VITAL FIBER POWER“ 
patariama laikyti sandariai uždarytoje pakuotėje, sausoje, tamsioje vietoje. Vartojimo patogumui šio maisto papildo indelio viduje rasite dozavimo šaukštelį. Pakuotės 
užtenka 36 dienų kursui vartojant po 2 šaukštelius ir 18 dienų kursui – po 4 šaukštelius per parą.

„VITAL FIBER POWDER“– LENGVAI DIENOS PRADŽIAI!

-30% 1180€1686 €



20

TIK CAMELIA

-30% 1098€1569 €

 Akims

Pirkdami maisto papildą 
ACEROLA 400 mg VIVAVIT

5 % nuo sumos skiriate 
SIDABRINEI LINIJAI

ACEROLA 400 mg 
VIVAVIT
Maisto papildas, 
30 tablečių

Pasiūlymas galioja visose vaistinėse „Camelia“ iki 2024 11 30.

S I D A B R I N Ė  L I N I J A
Gydantys pokalbiai telefonu 
senjorams – 0 800 800 20

-30% 610 €871 €

Su 

Akims 

VIZIGEN FORTE

Maisto papildas, 30 kapsulių
„VIZIGEN FORTE“ sudėtyje esantys cinkas, gvazdikiniai serenčiai ir B2 padeda išsaugoti normalų regėjimą. Maisto papildo sudėtyje 
yra Omega 3 riebalų rūgščių EPR ir DHR. DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą. Teigiamas 
poveikis smegenų funkcijai ir regėjimui pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.

Akims 

OCUTEIN

Maisto papildai, po 30 kapsulių
„OCUTEIN BRILLANT“ – briliantinė apsauga pavargusioms, daug dirbančioms akims. „OCUTEIN KRISTAL“ – krištolo tyrumo regėjimui!
„OCUTEIN RETIN“ – patobulinta formulė daug dirbančių akių mikrocirkuliacijai. „OCUTEIN FORTE“ – trejopas poveikis sausoms, daug dirbančioms akims.
Vartojimas: 1 kapsulė per parą.
„OCUTEIN“ – DAUG DIRBANČIŲ AKIŲ APSAUGA!

Medicinos priemonės, 15 ml ir 10 ml
„OCUTEIN SENSITIVE PLUS“ – jautrioms, daug 
dirbančioms akims.
„OCUTEIN RIBO-HYAL“ – regeneracija kiekvie-
name laše!

-20% 1135€
nuo

Regėjimo išsaugojimui 

NUTROF® TOTAL

Maisto papildas, 30 minkštųjų kapsulių
Maisto papildas akims „NUTROF® TOTAL“ siūlo „viskas viename“ formulę. Įrodyta, kad visos „NUTROF® TOTAL“ su-
dedamosios dalys padeda palaikyti akių funkciją: liuteinas ir zeaksantinas yra būtini tinklainės geltonosios dėmės 
apsaugai nuo oksidacinio streso ir senėjimo požymių bei gali padidinti regėjimo gebėjimus; omega-3 riebalų rūgštys 
palaiko tinklainės sveikatą; vitaminai C, D ir E, cinkas ir varis padeda apsaugoti ląstelių sudedamąsias dalis nuo ok-
sidacinės žalos; cinkas padeda palaikyti normalų regėjimą; selenas yra pagrindinis antioksidantas; resveratrolis turi 
stiprų priešuždegiminį ir antioksidacinį poveikį ir apsaugo tinklainės ląsteles nuo oksidacinio streso. Sudėtyje nėra 
konservantų. Vartoti tik 1 kapsulę per dieną.
MAISTO PAPILDAS REGĖJIMO IŠSAUGOJIMUI.

-20% 1479€1849 €

Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. 
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



2121

Vaikams, moterims, vyrams

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos prekėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai 
nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydy-
tojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti 
vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

ACONITUM 
MŪSŲ VAIKAMS 
linija

Maisto papildai, 20 kramtomų tablečių, 30 kramtomų tablečių
„MŪSŲ VAIKAMS“ – svarbiausia ir laukiamiausia „ACONITUM“ tėvelių maisto papildų linija! Mokslo taryba kruopščiai 
atrinko ir subalansavo sudėtį, o mūsų mažieji nuoširdžiai ragavo ir rinko, kas skaniausia. Patrauklios meškučių formos 
kramtomos tabletės tinka vaikams nuo 3 metų. Be saldiklių. „SAULĖS VITAMINAS“ – 2000 TV vitaminas D liposomoje. 
„RAUDONI SKRUOSTUKAI“ – patentuota geležis „Lipofer®“ liposomoje, „STIPRIOS AKYTĖS“ – normaliam regėjimui pa-
laikyti, „SVEIKAS KAIP RIDIKAS“ – imunitetui palaikyti.
SKANUS IR SVEIKAS SPRENDIMAS JŪSŲ IR MŪSŲ VAIKAMS!

-40% 713 €
nuo

Maisto papildas, 60 kapsulių
Afrikinė slyva padeda palaikyti prostatos būklę. Peruvinė pipirnė padeda palaikyti normalią fizinę, psichinę ir 
seksualinę būklę. Juodasis eleuterokokas padeda palaikyti normalią fizinę ir psichinę būklę. Trejetas poveikių vieno-
je kapsulėje. Tik viena kapsulė per dieną.
POTENCIJAI – PROSTATAI – GYVYBINGUMUI.

Vyrams

RED3

-15% 2196€2584 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 3 ovulės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje ovulėje yra 200 mg klotrimazolo. Indikacijos:  mieliagrybių (dažniausiai Candida albicans) sukelto 
makšties uždegimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 1 „CANIFUG CREMOLUM“ ovulę (tai atitinka 200 mg klotrimazolo) įkišti kuo giliau 
į makštį vieną kartą per parą, vakare. Dažniausiai pakanka 3 dienų gydymo šiuo vaistu kurso. Prireikus galima paskirti antrą 3 dienų trukmės 
gydymo kursą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „CANIFUG CREMOLUM“ medžiagai. Specialūs įspėji-
mai: atsargiai vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu; taip pat jeigu vartojami dezodorantai arba intymiosios higienos priemonės; jeigu kartu yra 
lytinių lūpų ir gretimos srities odos infekcinė liga (šiais atvejais reikia papildomai skirti lokalų gydymą tinkamais vaistais); jeigu atsiranda tokių 
požymių kaip paraudimas, dilgčiojimas, niežėjimas, makšties išskyros, makšties uždegimas su skausmu, šie požymiai gali atsirasti dėl to, kad 
ligos sukėlėjas nejautrus „CANIFUG CREMOLUM“; jeigu „CANIFUG CREMOLUM“ vartojamas tuo pačiu metu su latekso produktais (pvz., prezerva-
tyvais, diafragmomis), dėl vaisto sudėtyje esančių pagalbinių medžiagų šių produktų veiksmingumas gali sumažėti ir jie tampa mažiau patikimi. 
Vaisto sudėtyje yra cetostearilo alkoholio, kuris gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Geriausia gydytis ne mėnesinių 
metu ir (arba) gydymą baigti prieš mėnesinių pradžią. Gydyti mėnesinių metu galima tik esant sunkiems klinikiniams simptomams. Nėštumo 
metu gydymą gali skirti tik gydytojas. Jeigu kartu yra lytinių lūpų ir gretimų sričių infekcija ir (arba) partneriui mediciniškai diagnozuotas var-
pos galvutės ir apyvarpės uždegimas, partneriui reikia papildomai vartoti lokaliam gydymui tinkamas vaisto formas. Siekiant išvengti galimos 
pakartotinės infekcijos, tuo pat metu reikia mediciniškai tirti ir partnerį. Ligai pasireiškus pirmą kartą arba jeigu liga pasireiškė dažniau nei 4 
kartus per paskutinius 12 mėnesių, vaisto galima vartoti tik gydytojui nurodžius ir jam prižiūrint.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-15.

1043 €

CANIFUG® 
CREMOLUM® 200 mg ovulės

-20% 2492€3115 €

Prostatai

PROSTA VITAL™

Maisto papildas, 60 tablečių
„PROSTA VITAL“ skirtas normaliai prostatos funkcijai ir potencijai palaikyti. Sudėtyje esantis moliūgų sėklų ekstrak-
tas padeda palaikyti normalią prostatos funkciją. Sudėtyje taip pat yra vitamino B6, riboflavino, tiamino, biotino, 
levandų eterinio aliejaus, įvairių augalinių ekstraktų (slyvų žievės, citrinmedžių vaisių, ciberžolių šakniastiebių, val-
gomųjų pomidorų) bei vitamino D. Vitaminas B6 padeda reguliuoti hormonų aktyvumą. Gerti po 2 tabletes per dieną. 
Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
VYRAI, RŪPINKITĖS PROSTATA IR POTENCIJA!

Plaukams, odai, nagams 

BEOTEBAL® 
PLUS

Maisto papildas, 30 tablečių
„BEOTEBAL® PLUS PLAUKAMS, ODAI, NAGAMS“ rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaiz-
dos priežiūrai. Ypač tinkamas, kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, 
lietus) ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz.: dažymo, tiesinimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų. 
Sudėtyje yra originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, minera-
lų ir vitaminų – įskaitant biotiną ir natūralų silicį, turintį naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra 
glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.
PASITIKĖK „BEOTEBAL“ GALIA!

-40% 1796€2994 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
„PREFEMIN“ veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 20 mg Vitex agnus-castus L., fructus (tikrųjų skaistminių vaisių) sausojo ekstrakto (6 – 12:1), atitinkančio 
120 - 240 mg tikrųjų skaistminių vaisių. Indikacijos: priešmenstruacinio sindromo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę per parą. Gerti kasdien tuo pačiu laiku, užsigeriant 
nedideliu kiekiu vandens. Rekomenduojama gydymo trukmė yra ne mažiau kaip 3 mėnesiai. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „PREFEMIN“ medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: jei sergate arba sirgote nuo estrogenų priklausomais navikais, prieš vartodami „PREFEMIN“ turite pasitarti su gydytoju. Jei vartojate dopamino receptorių agonistus ir anta-
gonistus, estrogenus ir antiestrogenus, prieš vartodami „PREFEMIN“ turite pasitarti su gydytoju. Jaunesnėms nei 18 metų mergaitėms ir paauglėms vaisto vartoti nerekomenduojama, kadangi 
duomenų apie vaisto vartojimą šios grupės pacientams nepakanka. Jei vartojant „PREFEMIN“ simptomai pasunkėjo, reikia pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Manoma, kad tikrųjų skaistmi-
nių vaisių ekstraktas turi įtakos pogumburio - hipofizės veiklai, todėl pacientės, kurioms nustatyti hipofizės sutrikimai, prieš vaisto vartojimą turi pasitarti su gydytoju. Sergant prolaktiną išskirian-
čiais hipofizės navikais, tikrųjų skaistminių vaisių ekstrakto vartojimas gali maskuoti naviko sukeltus simptomus. Todėl „PREFEMIN“ nerekomenduojama vartoti. „PREFEMIN“ sudėtyje yra lak-
tozės monohidrato. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-12.
„CLIMOFEMIN“ veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 6,5 mg Cimicifuga racemosa (L.) Nutt., rhizoma (blakėžudžių šakniastiebių) sausojo ekstrakto (4,5-8,5:1), 
atitinkančio 29–55 mg blakėžudžių šakniastiebių. Indikacijos: menopauzės simptomų, tokių kaip karščio pylimas, gausus prakaitavimas, miego sutrikimai, nervingumas ir depre-
sinė nuotaika, lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė paros dozė yra viena tabletė. Tabletę reikia nuryti nekramtant, užsigeriant skysčiu. „CLIMOFEMIN“ be gydytojo 
leidimo negalima vartoti ilgiau kaip 6 mėnesius. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „CLIMOFEMIN“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: pacientės, kurioms 
yra buvę kepenų sutrikimų, „CLIMOFEMIN“ turėtų vartoti atsargiai. Joms turi būti atlikti kepenų funkcijos tyrimai. „CLIMOFEMIN“ vartojimą reikia nedelsiant nutraukti ir kreiptis į 
gydytoją, jei atsiranda galimų kepenų pažeidimo požymių ar simptomų (pvz., nuovargis, apetito netekimas, odos ir akių pageltimas arba stiprus viršutinės pilvo dalies skausmas, 
lydimas pykinimo ir vėmimo arba šlapimo patamsėjimo). Jeigu atsiranda kraujavimas iš makšties arba kitokių neaiškių arba naujų simptomų, reikia kreiptis į gydytoją. „CLIMO-
FEMIN“ be gydytojo leidimo negalima vartoti su vaistais, kurių sudėtyje yra estrogenų. Pacientėms, kurios buvo arba yra gydomos dėl krūties vėžio arba bet kokio kitokio naviko, 
„CLIMOFEMIN“ be gydytojo leidimo vartoti negalima. „CLIMOFEMIN“ sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipki-
tės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Jeigu vartojant vaistą simptomai pasunkėja, reikia pasitarti su gydytoju arba vaistininku.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-12.

Menopauzės simptomams 
lengvinti 

CLIMOFEMIN 
6,5 mg, 30 tablečių 1394 €

Lengvina priešmenstruacinio 
sindromo negalavimus 

PREFEMIN 
20 mg, 90 tablečių 1933 €

1394 €
nuo

Imuninei sistemai

SAMBUCUS 
KIDS

Maisto papildai, sirupas, 120 ml, guminukai, 60 vnt.
Juoduogiai šeivamedžiai, čiobreliai, šalavijai padeda palaikyti 
kvėpavimo sistemos funkciją. Vitaminas C ir cinkas padeda pa-
laikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

Maisto produktas, 5 ledinukai
Juoduogiai šeivamedžiai, čiobreliai, šalavijai 
padeda palaikyti kvėpavimo sistemos funkciją. 
Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti norma-
lią imuninės sistemos veiklą.

-20% 396 €
nuo

APOVIT® 
VITAMINAS C 
200 mg

Maisto papildas, 70 apelsinų skonio kramtomųjų tablečių
Vitaminas C padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią psichologinę funkciją. Sudėtis: 1 tabletėje 
yra 200 mg vitamino C (250 % RMV). Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams gerti po 1 tabletę per parą. Nerekomen-
duojama vaikams iki 3 metų. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Vartojant dideliais kiekiais, gali sukelti 
viduriavimą.
TOKS SKANUS, KAD REIKIA SLĖPTI NE TIK NUO VAIKŲ!

-25% 442 €589 €



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20 
%, kosmetikai -25 %, kitoms prekėms iki -20 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta neįgaliųjų lojalumo programos „Kartu vienas dėl kito“ 
lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam 
prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau infor-
macijos – vaistinėse „Camelia“.

Lojalumo programa 
„Kartu vienas dėl kito“ 
palaiko žmones su negalia

Nuolaidos

-30%iki

2222



2323

„Aš, Brigita ir mūsų šuo d‘Artanjanas visą žiemą praleisime Austrijos Alpėse, namelyje ant ratų. Ten dirbsiu su nauju treneriu ir jo 
komanda. Laukia intensyvios treniruotės, pasiruošimo varžyboms stovyklos, keliausime po Ameriką, Dubajų, Kanadą, nemažai laiko 
praleisime ir Europoje – Šveicarijoje, Italijoje. Treniruosimės, dalyvausime varžybose, o visų svarbiausia – metų gale laukia pasaulio 
čempionatas, nuo kurio priklausys ar pateksiu į žiemos paralimpines žaidynes“, – svarbiausiais sezono planais dalinasi sportininkas.  

Traumų išvengti neįmanoma
2021-ais metais Rapolas neteko dalies kairės kojos ir nuo tada kardinaliai pakeitė savo gyvenimą – paskyrė savo kasdienybę eks-

tremaliam sportui. Visgi, net ir pripratus prie kojos protezo ir išmokus jį dėvint atlikti įvairius triukus, sportininkas prisipažįsta, jog 
viskas nėra taip gražu bei paprasta, kaip gali pasirodyti iš pirmo žvilgsnio.

„Sportuojant su kojos protezu, su skausmu tenka susidurti dažnai – jaučiamas nuolatinis diskomfortas, ant su protezu besilie-
čiančios kojos dalies atsiranda nuospaudos, pūslelės, žaizdelės, jas peršti ir skauda. Tačiau visa tai yra įprasta – sportuojant pa-
sitaiko įvairiausių traumų, nepatogumų ir trinties, visada ką nors skauda. Pagrindinė dilema yra įsivertinti, ar skausmas leis tęsti 
intensyvias treniruotes, ar jau būsiu priverstas ilsėtis, gerokai sumažinant tempą“, – patirtimi dalinasi R. Micevičius.

Į kalnus vežasi ir vaistinėlę
Ilgametis Lietuvos paralimpinio komiteto rėmėjas vaistinių tinklas „Camelia“ prie sportininkų sveikatingumo prisideda ne tik 

finansiškai, bet ir reikiamais preparatais, maisto papildais ir medicinos priemonėmis. Prieš išvykstant į treniruotes kalnuose, R. Mi-
cevičiui taip pat buvo įteikta speciali vaistinėlė. 

„Išvykstant ilgam laikui, norisi būti pasiruošusiam visiems galimiems scenarijams. Man itin reikalingi įvairaus dydžio, vandeniui 
atsparūs pleistrai bei žaizdų sukabinimui ir lengvesniam jų gijimui skirtos juostelės. Niekada nepamirštu ir traumų skausmą malši-
nančio bei uždegimą mažinančio gelio. Kadangi vyrauja permainingi ir žvarbūs orai, reikia apgalvoti ir gydymąsi, jei užklups peršali-
mas ar kiti virusai. Su savimi vežuosi peršalimo simptomus palengvinančius miltelius karštam gėrimui, preparatus nuo rinito, nosies 
užgulimo, galvos ar raumenų skausmų, pastiles gerklės skausmui malšinti”, – vardija sportininkas ir priduria, kad visą treniruočių 
sezoną jis taip pat stiprins organizmą maisto papildais.

„Camelia“ pasirūpino, kad Rapolo vaistinėlėje taip pat netrūktų stiprią imuninę sistemą palaikančių mikroelementų, tokių kaip 
omega-3 riebiųjų rūgščių, vitaminų C ir D, magnio. Visos šios medžiagos yra vienos pagrindinių, siekiant apsisaugoti nuo ligų. Snie-
glentininko vaistinėlėje taip pat atsidūrė ir organizmo atsistatymui reikalingi maisto papildai, kuriuose gausu mikroelementų ir šar-
minių mineralinių medžiagų, taip pat skystas kolagenas – svarbus siekiant sumažinti sąnarių skausmą, išlaikant stiprius kaulus ir 
raumenų masę.

Geriausias praėjusių metų paralimpinis sportininkas, snieglentininkas Rapolas Micevičius, jau antrus metus 
iš eilės visam žiemos sezonui išvyko į Austriją, Cilertalio slėnį, kur jo laukia intensyvios, šešias dienas per savaitę 
vykstančios, treniruotės. Pagrindinis sportininko tikslas šiuo metu – patekti į 2026-ųjų paralimpines žiemos 
žaidynes, tačiau kelias link jų lengvas nebus.

Snieglentininkas 
Rapolas Micevičius 
iškeliavo į kalnus:

atskleidė, 
kas atsidūrė 
jo vaistinėlėje



24

Bendrai savijautai

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, po 30 g
„BEPANTHEN“ 50 mg /g kremas arba tepalas: 1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: įvairios kilmės paviršinių odos ir gleivinių pažeidi-
mų pagalbinis gydymas drėkinant odą ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu ir niežėjimą mažinančiu 
poveikiu, pavyzdžiui, nedidelių pažeidimų (nedidelių nudegimų arba nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo nuo sauskelnių, skausmingų ir įtrū-
kusių spenelių gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu preparato vieną ar daugiau kartų per dieną, reikalui esant. 
Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po kiekvieno maitinimo, prieš žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes, prieš tai odą reikia 
kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė priklauso nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Naudo-
jant tepalą ar kremą reikia vengti kontakto su akimis. *Reklamos teksto parengimo data: 2023-01-04. CH-20230127-73.
„BEPANTHEN Plus“ 50 mg /5 mg /g kremas: 1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido. Indikacijos: lokalus įvairių paviršinių 
žaizdų, pvz., nubrozdinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infekcijos pavojus. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 
mėn., vaikams, paaugliams ir suaugusiesiems išvalytą žaizdą arba pažeistą odos vietą reikia tepti plonu kremo sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, 
kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos 
žaizdos; jei trūkęs ausies būgnelis, negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai: saugokitės, kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. Negalima tepti 
ant sudirgintos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinėmis medžiagomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios alerginės reakcijos simp-
tomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju. *Reklamos teksto parengimo data: 2023-01-04. CH-20230127-73. Informacija sutrumpinta!
LAIMEI, YRA „BEPANTHEN®“. GYDO IR APSAUGO ODĄ.

BEPANTHEN®
BEPANTHEN® 50 mg /g kremas 588 €

BEPANTHEN® 50 mg /g tepalas 588 €

BEPANTHEN®PLUS 
50 mg/5 mg /g kremas 628 €

588 €
nuo

Inkstams ir šlapimo takams

FITOLIZYNA 
NEFROCAPS PLUS

Maisto papildas, 30 kapsulių
„FITOLIZYNA NEFROCAPS PLUS“ yra unikalus 7 koncentruotų augalinių ekstraktų mišinys, kuris: padeda palaikyti nor-
malią inkstų ir šlapimo takų veiklą (petražolių šaknys, dirvinių asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, karpo-
tųjų beržų lapai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė) bei padeda palaikyti normalų vandens pašalinimą 
iš organizmo (dirvinių asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių 
žolė). Rekomenduojamas vartojimas: 1 kapsulė 2 kartus per parą prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu vandens (ne ma-
žiau kaip ½ stiklinės).
KOMPLEKSINĖ PAGALBA IŠ GAMTOS.

-20% 991 €1239 €

TIK CAMELIA

Akims 

VIZIGEN
akių lašai

Medicinos priemonės: buteliukas, 10 ml, vienkartiniai lašintuvai, 15 vnt.
„VIZIGEN HPMC DROPS“ – tai 0.5% hipromeliozės tirpalas akims. Jis mažina akių nuovargį, perštėjimą, jautrumą aplinkos veiksniams ir teigiamai veikia ragenos paviršiaus ląstelių epitelizaciją.
„VIZIGEN HERBAL DROPS“ – lašai su augalų ekstraktais ramina akis ir vokus, mažindami dirginimą, ašarojimą, pervargimą, jautrumą aplinkos veiksniams.
„VIZIGEN HYAL DROPS“ – tai 0,2% didelės molekulinės masės natrio hialuronato tirpalas akims. Jis pasižymi gleivinės apsaugos, gero sukibimo su gleivine ir viskoelastinėmis savybėmis, gerinančiomis ašarų plėvelės stabilumą ir saugančiomis 
akių paviršių. Preparatas neleidžia akims išsausėti, jas drėkina ir saugo.
PASIRŪPINK SAVO REGĖJIMU!

-30% 671 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų 
kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir 
subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildas, 60 dengtų tablečių
„GLUCOPIL“ yra baltųjų šilkmedžių lapų, vaistinių ožragių sėklų ir miškinių pokštenių lapų ekstraktų derinys, pa-
pildytas B grupės vitaminais. Šilkmedžių lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą orga-
nizme. Chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti 
normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą ir normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat mažina pavargimo 
jausmą ir nuovargį. Vartojimas: 2 tabletės per dieną.

Normaliai gliukozės 
koncentracijai kraujyje

GLUCOPIL®

-20% 1439€1799 €

Gražiai odai, stipriems nagams ir plaukams 

ODAI, PLAUKAMS, 
NAGAMS VIVAVIT

Maisto papildas, 40 tablečių
Maisto papildas „ODAI, PLAUKAMS, NAGAMS VIVAVIT“ yra vitaminų ir biologiškai aktyvių medžiagų kompleksas. Jo su-
dėtyje esantys cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią nagų ir plaukų būklę. Cinkas ir vitaminas A padeda palaikyti 
normalią odos būklę. Sudėtis praturtinta vynuogių sėklų ir ryklių kremzlių ekstraktais. 
TEGYVUOJA GROŽIS!

-30% 1119€1599 €

TIK CAMELIA

REFLUXAID®

Medicinos priemonės, 250 ml, 150 ml, 12 tablečių
„REFLUXAID®“ yra inovatyvi medicinos priemonė, skirta gastroezofaginio refliukso (GERL) bei ezofagito simptomams 
mažinti. Vartojant šią medicinos priemonę susilpnėja tokie simptomai kaip deginimo pojūtis (rėmuo), atsirūgimas, 
apsunkintas rijimas (disfagija), skausmingas rijimas (odinofagija), kosulys, užkimimas. „REFLUXAID® NIPIO“ yra 
inovatyvi medicinos priemonė, skirta kūdikių gastroezofaginio refliukso (GERL) bei ezofagito simptomams mažinti. 
„REFLUXAID® NIPIO“ indukuotinas ir tada, kai pamaitinus kūdikį ar naujagimį vargina maisto atpylimai.
GASTROEZOFAGINIO REFLIUKSO (GERL) BEI EZOFAGITO SIMPTOMAMS MAŽINTI.

-20% 511 €
nuo

Imunitetui

LIVOL

Maisto papildai
Daniški maisto papildai „LIVOL“ sukurti, remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų organizmo sveikatą, todėl labai veiks-
mingi. Gaminami Danijoje nuo 1959 m. Kurdami „LIVOL“, Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus žmonių po-
reikius ir pasiūlė saugių dozių bei efektyvaus pasisavinimo (su EC gamybos technologija) vitaminus.
DANIŠKI VITAMINAI „LIVOL“ – NR.1 MULTIVITAMINAI LIETUVOJE1.
1 Lietuvoje Nr.1 multivitaminų kat., vaistinėse 2023 m. (šaltinis: UAB „SoftDent“ farmacijos rinkos duomenų bazė 
„PharmaZOOM“, duomenys pagal kiekį ir vertę).
**Nuolaida taikoma tik pažymėtoms prekėms.

-30%** 769 €
nuo



25

Bendrai savijautai

Šlapimo sistemai
URINAL®

-40% 597 €
nuo

Maisto papildai, 10 tablečių, 30, 60 kapsulių, 150 ml sirupas
„URINAL“ – šlapimo takų sistemai. Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastosios rykštenės ir vitamino D derinys. Paprastoji rykštenė 
padeda palaikyti normalią šlapimo sistemos, šlapimo pūslės ir apatinių šlapimo takų funkciją. 
„URINAL AKUT“ – didelės koncentracijos spanguolių ekstrakto „CystiCran®“, paprastosios rykštenės ekstrakto ir vitamino D derinys. 
„URINAL AKUT D-MANNOSE“ – spanguolių ir D – manozės kombinacija. Didelis kiekis proantocianidinų (PAC) dienos dozėje.

-35% 649 €
nuo

HIPOCRAT linija

Maisto papildai, gelis: 10 pakelių, 14 pakelių, 20 pakelių; granulės, 14 pakelių
„HIPOCRAT“ maisto papildų linija: „SILICIUM“ – silicio kompleksas su biotinu ir selenu, normaliai plaukų ir odos 
būklei palaikyti. „SKINDRINK“ – kolageno peptidai su hialurono rūgštimi, vitaminu C ir biotinu (net 500 mcg). „SPOR-
TUS“ – elektrolitai su mineralais (cinku, magniu, kaliu) ir vitaminu C. „RELAXIUM“ – gudobelių žiedų, pasiflorų ir 
vaistinių melisų ekstraktai su vitaminu B1, kuris padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir psichologinę 
funkciją. „GASTROCHLORID“ – mineralinis silicio kompleksas su chloridais normaliam virškinimui palaikyti. „SYNO-
VIA“ – kolageno, hialurono rūgšties ir kitų mikroelementų kompleksas sąnariams, jų lankstumui, kremzlėms ir kau-
lams. „MAGSPRINT“ – magnis su kreatinu. Pagaminta Izraelyje.
BIOAKTYVIOS MEDŽIAGOS AKTYVIAM GYVENIMUI!

Nereceptinis vaistinis preparatas, 15 ml 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g ausų lašų yra 40 mg fenazono ir 10 mg lidokaino hidrochlorido. Indikacijos: „OTIPAX“ yra ausų lašai, skirti vietiniam 
simptominiam gydymui ir pasižymintys skausmą malšinančiu veikimu. Jie skirti ūminiam neperforuotam (kai ausies būgnelis nėra įtrūkęs) vidurinės 
ausies uždegimo gydymui; pūslinio virusinio ausies uždegimo gydymui; slėgio pokyčių metu atsiradusios traumos sukelto ausies uždegimo gydymui. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaisti-
ninką. Paprastai lašinama po 4 ausų lašus 2–3 kartus per dieną į išorinę ausies landą. Vartojimo instrukcija: nusukite kamštį nuo buteliuko, ant buteliuko 
užsukite lašintuvą, atsukite baltą dangtelį, esantį lašintuvo viršuje, buteliuką apverskite ir nestipriai spausdami viduriniąją lašintuvo dalį įlašinkite 4 lašus, 
po vartojimo vėl užsukite dangtelį ant lašintuvo. Kontraindikacijos: „OTIPAX“ vartoti negalima, jeigu yra ausies būgnelio įtrūkimas, atsiradęs dėl traumos 
ar infekcinių susirgimų; jeigu yra alergija fenazonui, lidokaino hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasi-
tarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „OTIPAX“. Prieš vartojant „OTIPAX“ Jūsų gydytojas turi patikrinti, ar nėra pažeistas ausies 
būgnelis. Jei jis yra pažeistas, ausų lašų vartoti negalima dėl galimo jų patekimo į vidurinę ausį ir galimos sąveikos su vidurinės ausies struktūromis. Šio 
vaisto negalima nuryti ar įkvėpti. Saugokitės, kad vaisto nepatektų į akis ar ant gleivinių.* Reklamos teksto parengimo data: 2017-10-16.
ABRAKADABRA, IR AUSŲ SKAUSMO KAIP NEBŪTA!

547 €
Ausims 

OTIPAX®40 mg/10 mg/1 g 
ausų lašai (tirpalas)

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) yra 1 
mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų lengviau 
laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus - mesti rūkyti; purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie atsiranda 
metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. „NICORETTE COOLMINT“ geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 vaisto dozes tuo laiku, 
kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 purš-
kimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima vartoti 
jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami „NICORETTE“, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia arba 
progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau 
sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama 
hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite „NICORETTE“ pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti 
prieš atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali 
sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius.* Reklamos teksto parengimo data: 2021-08-12.
SUKURTA TAM, KAD PADĖTŲ MESTI RŪKYTI.

NICORETTE®
FRESHFRUIT 2 mg (4 mg) ir FRESHMINT 2 mg (4 mg), 
vaistinė kramtomoji guma, po 30 vienetų, po 1097 €

NICORETTE INVISIPATCH, 10mg/16 h; 
15 mg/16 h; 25 mg/16 h transderminis pleistras, 
7 transderminiai pleistrai, po 2372 €

NICORETTE COOLMINT, 1 mg/išpurškime burnos 
gleivinės purškalas (tirpalas), 150 išpurškimų 2309 €

1097 €
nuo

GLICINAS 
Maisto papildas, 50 tablečių
Vartojimo būdas: vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Tabletę 
laikyti po liežuviu kol ištirps. Rekomenduojamame suvartoti per 
parą kiekyje (3 tabletėse) yra 300 mg glicino.
PILNAVERČIAM GYVENIMUI.

GINTARO rūgštis 
Maisto papildas, 20 tablečių
Vartojimo būdas: suaugusiems gerti po 1 tabletę 2 kartus per dieną 
valgant. Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (2 tabletėse) 
yra 0,2 g gintaro rūgšties.
LENGVESNIAM GYVENIMUI.

-15% 275 €
nuo

Geresniam miegui

MELATONIN 
VIVAVIT

Maisto papildas, 30 tablečių
Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 
mg melatonino prieš einant miegoti.
UŽMIK GREIČIAU – MIEGOK SALDŽIAU!

-40% 563 €939 €

TIK CAMELIA

Maisto papildai, milteliais, 28 pakeliai, 7 pakeliai
NAUJIENOS! Tai vieninteliai natūralios kilmės magnio ir skaidulų (inulino) miltelių kompleksai. Inulinas yra natūralios 
kilmės tirpios maistinės skaidulos (iš cikorijos šaknies), kurios virškinamajame trakte yra fermentuojamos ir virsta į želė 
pavidalo konsistenciją. „MAGNULIN“ – magnio, inulino ir paprastosios trūkažolės kompleksas normaliam virškinimui, 
kepenų veiklai ir raumenų funkcijai palaikyti. „LAXMAG 3000 mg“ – magnio, inulino, senos1 lapų ir rabarbarų šaknų 
ekstrakto skaidulų šaltinis, padedantis normaliai žarnyno motorikai.
1 Senos lapų ekstraktas ir rabarbarų ekstraktas padeda normaliai žarnyno motorikai ir veiklai.
PAGALBA NORMALIAM VIRŠKINIMUI IR ŽARNYNO VEIKLAI!

MAGNULIN
LAXMAG 3000 mg

-30% 559 €
nuo

Pilvo pūtimui mažinti 

ESPUMISAN® 40 mg
25 minkštos kapsulės 293 €

50 minkštų kapsulių 459 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg simetikono. Indikacijos: „ESPUMISAN“ vartojamas ligų, kurių metu virškinimo 
trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), pasireiškia pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam gydymui; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz., 
rentgenu, ultragarsu. Vartojimo būdas ir dozavimas: „ESPUMISAN“ skirtas vaikams nuo 6 metų, paaugliams ir suaugusiesiems. Vartojimas, kai dėl 
susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto veikla: vaikams nuo 6 m. ir suaugusiesiems rekomenduojama vartoti po dvi „ESPUMISAN“ 40 mg minkštą-
sias kapsules 3-4 kartus per parą. Kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus – ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. 
Prireikus „ESPUMISAN“ 40 mg minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi „ESPUMISAN“ 
40 mg minkštąsias kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi „ESPUMISAN“ 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. Kontrain-
dikacijos: „ESPUMISAN“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai, dažikliui saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo 
parahidroksibenzoatui (E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pra-
dėdami vartoti „ESPUMISAN“. Jei virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio 
gydymo reikalaujančių ligų.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-12-12. LT_Esp_17_2023_V1_pharma
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS „ESPUMISANAS“!

293 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų 
kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir 
subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



26

695 €

695 €



2727

Namų vaistinėlė

Nosies užgulimui mažinti 
ir kasdienei priežiūrai

QUIXX®
Medicinos priemonės, nosies purškalai, 30 ml
„QUIXX“ efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas: kūdikiams 
(nuo 6 mėnesių) ir vaikams: 1-2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. Suaugusiesiems: 1 – 3 įpurškimai 
į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. „QUIXX Soft“ su alavijų ekstraktu – tai natūrali priemonė, drėkinanti jautrias 
nosies sieneles ir apsauganti nuo peršalimo sukeliamų simptomų nosyje. Dozavimas: kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir 
vaikams iki 5 metų: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Kūdikiams ir vaikams nuo 6 mėnesių bei 
suaugusiesiems: esant reikalui, 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. „QUIXX Extra“ su eukalip-
tų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, 
suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas: vaikams nuo 6 metų amžiaus: 1 – 2 įpurškimai į kiekvieną  šnervę  2 – 3 
kartus per dieną. Suaugusiesiems ir paaugliams:  1 – 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2 – 3 kartus per dieną. „QUIXX 
Daily“ kruopščiai praskalauja nosį ir sumažina bakterijų, virusų, alergenų bei žiedadulkių, kietųjų dalelių, dulkių kie-
kį. Priemonę gali vartoti vaikai nuo 2 metų amžiaus ir suaugusieji. Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina sausa ar 
sudirgusi nosies ertmė. „QUIXX Acute“ – natūrali nosies valymo priemonė ir pagalba pasireiškus slogai. Gali vartoti 
vaikai nuo 3 metų amžiaus ir suaugusieji. Vartokite iki 5 kartų per parą, kol vargina užsikimšusi nosis ar sausi nosies 
takai. „QUIXX Baby“ – mažylių nosies priežiūrai ir higienai nuo pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas: 1–3 lašai į kie-
kvieną nosies šnervę nuo 2 iki 6 kartų per dieną ar dažniau, jei reikia. Naujagimiams ir kūdikiams iki 3 mėnesių reko-
menduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. Sudėtyje yra tik natūralios medžiagos. Specialūs 
įspėjimai:„QUIXX“ medicinos priemonių negalima vartoti, jei yra jautrumas bet kuriai priemonės sudėtyje esančiai 
medžiagai. LT_Qui_30_2023_V1_print. Reklamos teksto parengimo data: 2023-12-01.
KVĖPUOK LENGVAI!

-10% 569 €
nuo

Nuo spazminio skausmo

NO-SPA® 40 mg 
24 plėvele dengtos tabletės 627 €

24 tabletės 590 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su tulžies latakų ligomis (tul-
žies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo dvylikapirštės žarnos spenelio uždegimas), 
šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmo šalinimui, 
mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio ir dvylikapirštės 
žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms mėnesinėms. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. Kontraindikacijos: alergija drotave-
rinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. 
Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti „NO-SPA“ nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia vartoti labai atsargiai. 
Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Drotaverino vartojant su 
levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys.*Reklamos teksto parengimo data: 2022-01-15.
PILVO SKAUSMAS? NUMALŠINK JĮ GREITAI.

590 €
nuo

COMPEED®
inovatyvūs odos 
problemų sprendimai

Medicinos priemonės
„COMPEED®“ – tai inovatyvūs, odą gydantys produktai su hidrokoloidine technologija. 
„COMPEED®“ kojų pūslių pleistrai išlaiko natūralų drėgmės balansą, veikia kaip antroji oda, 
iš karto malšina skausmą, skatina greitą žaizdų gijimą ir apsaugo nuo trinties. Išsilaiko vie-
toje keletą dienų. Lūpų pūslelinės nematomas pleistras greitina gijimą, saugo nuo viruso 
plitimo kaip skydas ir užklijuotas paslepia pūsleles, nepertraukiamai veikia iki 12 valandų.
„COMPEED®“ GELBSTI DIENĄ!

Kosmetika, 1 vnt.
Pieštukas nuo pūslių apsaugo odą 
nuo trynimo ir padeda išvengti pūs-
lių susidarymo. Suteikia nematomą 
apsaugą, puikiai tinka avint atvirą 
avalynę, paprasta naudoti.

-20% 719 €
nuo

Nagams 

ONYTEC® 80 mg/ g 
vaistinis nagų lakas 

Nereceptinis vaistinis preparatas, 3,3 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g vaistinio nagų lako yra 80 mg ciklopirokso. Indikacijos: „ONYTEC®“ gydomos lengvos 
ir vidutinio sunkumo grybelių sukeltos suaugusiųjų nagų ligos, neapimančios nago matricos, t.y. mėnuliuko (balto 
nago pusmėnulio). Vartojimo būdas ir dozavimas: naudoti ant odos, tepti tik nagus ir odą aplink juos. Rekomenduo-
jama 1 kartą per parą patepti pažeistą nagą (nagus), aplink esančią odą bei panagę. Nenuplauti mažiausiai 6 valan-
das. Nagų lako „ONYTEC®“ nereikia pašalinti tirpikliais ar šlifuojančiomis priemonėmis. Gydymą tęsti, kol problema 
išnyksta ir atauga sveikas nagas. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija ciklopiroksui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Ne jaunesniems nei 18 metų pacientams. Specialūs įspėjimai: vengti preparato patekimo į akis ar ant glei-
vinių. „ONYTEC®“ naudojamas tik išoriškai. Gydomų nagų nepoliruokite ir nenaudokite kitų nagų kosmetikos priemo-
nių. Šis preparatas yra degus, saugokite nuo karščio ir atviros liepsnos.*Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-19.
NEGAIŠK LAIKO NEEFEKTYVIAM GYDYMUI. RINKIS VAISTĄ „ONYTEC®“!

2517 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename grame šampūno yra 20 mg ketokonazolo. Indikacijos: „NIZORAL“ šampūnas yra vaistas, vartojamas infekci-
nių odos ligų, kurias sukėlė grybeliai, gydymui: sėleninio galvos odos pleiskanojimo (Pityriasis capitis); seborėjinio dermatito (rausvai rudų dėmių, 
padengtų gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvairiaspalvės dedervinės (Pityriasis versicolor) (ant liemens esančių mažų, rudos ar baltos spalvos, 
nelygiais kraštais dėmių). „NIZORAL“ šampūnas tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio dermatito profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: „NIZORAL“ 
šampūnas skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą odą reikia sudrėkinti NIZORAL šampūnu ir palaikyti 3-5 minutes, kad įsigertų (pa-
prastai vienam kartui užtenka vienos saujos šampūno). Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu dažnis priklauso 
nuo grybelių rūšies ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Gydant galvos odos seborėjinį dermatitą ir pleiskanojimą: odą 
„NIZORAL“ šampūnu reikia plauti 2 kartus per savaitę 2-4 savaites, ligos atsinaujinimo profilaktikai – 1 kartą per savaitę arba kas dvi savaites. Gydant 
įvairiaspalvę dedervinę: odą „NIZORAL“ šampūnu reikia plauti 1 kartą per dieną, 1 dieną. Kontraindikacijos: „NIZORAL“ šampūno vartoti negalima, 
jeigu yra alergija ketokonazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (sudrėkinta šampūnu oda parausta, pradeda niežėti). Specialūs įspėji-
mai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „NIZORAL“. Reikia saugotis, kad „NIZORAL“, kaip ir kitokio šampūno, nepatektų 
į akis. Jeigu taip atsitinka, jas reikia praplauti vandeniu.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-02-10.
„NIZORAL®“ – MEDICININIS PLEISKANŲ GYDYMAS.

986 €
nuo

NIZORAL® 20 mg/g šampūnas
60 ml 986 €

100 ml 1364 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos prekėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai 
nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydy-
tojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti 
vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Kosmetikos priemonės, antiseptiniai kremai, lūpų balzamai
Drėkinamasis lūpų balzamas sausoms ir suskeldėjusioms lūpoms. Sudėtyje esantys 4 natūralūs aliejai ir žolelės užtikrina visapusišką 
lūpų priežiūrą. Drėkinantis „BORO PLUS“ kremas su augalų ekstraktais suteikia odai glotnumo, drėkina, apsaugo odą nuo išsausėjimo.
„BORO PLUS“ – PAJAUSK ŽOLELIŲ MAGIJĄ ANT SAVO ODOS.

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė –  tik 0,01 €

1+1 269 €
nuo

BORO PLUS

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: „LARYXIN Menthol“ ir „LARYXIN Lemon“ sudėtyje yra 5 mg chlorheksidino dihidrochlorido ir 1 mg lidokaino hidrochlorido monohi-
drato. Indikacijos: gerklės skausmo simptomų malšinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems – po 1 pastilę kas 2-3 valandas. Nevartokite daugiau kaip 10 
pastilių per dieną. Paaugliams nuo 12 iki 18 metų – po 1 pastilę kas 2-3 valandas. Nevartokite daugiau kaip 5 pastilių per dieną. Kontraindikacijos: alergija chlorheksi-
dino dihidrochloridui, lidokaino hidrochloridui monohidratui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Šio vaisto draudžiama vartoti jaunesniems kaip 12 metų 
vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju, vaistininku arba slaugytoju, prieš pradėdami vartoti „LARYXIN Menthol“ ir „LARYXIN Lemon“. „LARYXIN Menthol“ 
ir „LARYXIN Lemon“ vartokite tik trumpalaikiam skausmo ir dirginimo malšinimui. Reikia vengti dažno „LARYXIN Menthol“ ir „LARYXIN Lemon“ vartojimo. Kreipkitės 
į gydytoją, jei per 3–4 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba karščiuojate, skauda galvą, pykina, vemiate ar atsiranda odos išbėrimas. Jeigu esate alergiški kitiems 
vietiniams amidų grupės anestetikams, pavyzdžiui, lidokaino hidrochloridui monohidratui, vartodami „LARYXIN Menthol“ ir „LARYXIN Lemon“ turite laikytis saugumo 
priemonių. Vartojant didesnes nei rekomenduojama dozes (t.y. daugiau kaip 1 pastilę vienam kartui arba daugiau kaip 5 pastiles per dieną paaugliams ar daugiau kaip 
10 pastilių per dieną suaugusiesiems), gali sumažėti rijimo reflekso valdymas. Dėl to gali padidėti skysčių ir maisto dalelių įkvėpimo (vadinamosios aspiracijos) rizika. 
Nevartokite „LARYXIN Menthol“ ir „LARYXIN Lemon“ tuo pačiu metu ar prieš pat kitų burnos ir (arba) gerklės dezinfekavimo priemonių vartojimą arba iš karto po jų 
vartojimo. Jei tokių vaistų vartosite tuo pačiu metu, jų poveikis gali sumažėti. „LARYXIN Lemon“ sudėtyje yra sorbitolio (E 420), aspartamo (E 951), benzilo alkoholio (E 
1519), maltodekstrino ir natrio. „LARYXIN Menthol“ sudėtyje yra sorbitolio (E 420) ir levomentolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-09-27.

LARYXIN
LEMON 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės 794 €

MENTHOL 5 mg/1 mg, 24 suslėgtosios pastilės 794 €

794 €
po

RHINOLAYA 
nosies purškalai

Medicinos priemonės
Himalajų druskos purškalas Jums ir Jūsų kūdikiui. Vienintelis Himalajų druskos nosies purškalas. Be konservantų. Natūra-
liai išvalo, drėkina ir padeda atkimšti užburkusią nosį. Tinka šalčio, vėjo ir alergenų (namų dulkių, oro taršos, gyvūnų plaukų, 
žiedadulkių) pažeistai nosies gleivinei. Nedirgina ir nesausina nosies gleivinės. Skystina gleives. Pasižymi greitu veikimu.
„RHINOLAYA“ – IŠ HIMALAJŲ GELMIŲ PRIEŠ SLOGĄ IR ALERGIJĄ!

-25% 829 €
nuo



KŪNO IR PLAUKŲ 
PRIEŽIŪROS 
PRIEMONĖMS

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2024 11 30 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Admi-
nistracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos 
ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

-30%
Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
kūno ar plaukų priežiūros priemonių. 
Visoms joms suteiksime 30% nuolaidą.

2828



Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. 29

Kūnui, plaukams

EVOLUDERM 
kūno priežiūros 
priemonėms

EVOLUDERM 
PLUIE DE COCO
Dušo želė, 
detoksikuojanti 
kūno želė,  500 ml, 
200 ml

-30%*

-30%*

AVA 
kūno priežiūros 
priemonėms

AVA 
HAND CARE
Intensyviai drėkinantis 
rankų kremas, 100 ml

314 €
nuo

244 €
nuo

AVA
Pėdų priežiūros 
kremai, 100 ml482 €

nuo 669 €
955 €

AVA 
ECO CARROT
Kūno kremas, 250 ml

284 €
405 €

EVOLUDERM 
DELICE DE KARITE
šampūnas, 
kondicionierius, 
200 ml, 400 ml

EVOLUDERM 
DELICE DE KARITE
Dušo želė, 
500 ml

349 €
499 €

PHARMA LINE
kūno ir plaukų 
priežiūros priemonėms

295 €
nuoPHARMA LINE   

Šampūnas jautriai ir 
sausai galvos odai, 250 ml 221 €

PHARMA LINE 
Dezodorantai, 
25 ml, 50 ml

PHARMA LINE 
Kūno losjonas ypač 
sausai atopinei odai, 
75 ml, 
500 ml

-30%*

661 €
944 €

nuo

BIOCLIN  
kūno ir plaukų 
priežiūros priemonėms

454 €
nuoBIOCLIN 

BIO FORCE
Stiprinamasis 
šampūnas, 200 ml

699 €
999 €

BIOCLIN 
Dušo ir plaukų geliai, 
200 ml, 400ml 585 €

nuo BIOCLIN 
BIO HYDRA
Drėkinamoji plaukų 
priežiūros priemonių 
linija, po 200 ml

-30%*

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

JOANNA
kūno ir plaukų 
priežiūros priemonėms

165 €
nuo

-30%*

JOANNA 
TRADITIONAL 
RECIPES
Šampūnai, 300 ml

JOANNA 
STYLING EFFECT
Šilkas plaukams, 
30 ml

585 €
835 €

JOANNA NATURIA
Šampūnas – kondicio-
nierius su ajerais, riebiai 
odai, 500 ml

263 €
375 €

*perkant bent 2 prekes



3030
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Kūnui, plaukams

BEPANTHEN® ANTI-EXEM 
kremas
Medicinos priemonė, 50 g 
Kliniškai patikrintas kremas be hormonų slopina atopinės egzemos 
(atopinio dermatito), odos išsausėjimo sukeltą niežėjimą ir paraudimą 
bei atstato apsauginį odos barjerą. Numalšina odos niežėjimą vos per 30 
minučių, poveikis išlieka mažiausiai 7 valandas. Kremą galima vartoti tiek 
gydymo hormoniniais preparatais metu, tiek pertraukose tarp hormoni-
nio gydymo. Tinka kūdikiams, vaikams ir suaugusiems žmonėms. Saugus 
vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu, odai apie akis.
NUMALŠINKITE NIEŽĖJIMĄ BE HORMONŲ!

1133 €
nuo

Kosmetika, plaukų priežiūros priemonės
„NIZORAL® CARE“ kosmetinis galvos tonikas. Niežtinčios, sudirgusios galvos odos apsauga ir priežiūra su natūraliais 
magnolijų ir kaktusų augaliniais ekstraktais. „NIZORAL® CARE“ kondicionierius – intensyviai drėkinantis kondicio-
nierius galvos odai ir plaukams.
„NIZORAL® EXPERT DAILY CARE“ šampūnas. Niežtinčiai ir pleiskanojančiai galvos odai. Poveikis pastebimas po pir-
mojo plovimo. 

AUSTRALIAN 
BODYCARE® 
TEA TREE OIL
veido ir kūno priežiūros 
priemonėms

„AUSTRALIAN BODYCARE“ produktų pagrindą sudaro grynas Australijos arbatmedžių aliejus „TEA TREE OIL“ (Melaleuca alternifolia). Arbatmedžių aliejus išsiskiria plačia 
atkuriamųjų ypatybių gama, padeda išlaikyti higieninę odos švarą ir natūralią pH pusiausvyrą. Arbatmedžių aliejaus valomosios ypatybės padeda odai natūraliai valytis 
ir atsinaujinti, todėl puikiai tinka veido ir galvos odos priežiūrai, plaukų grožiui puoselėti. „AUSTRALIAN BODYCARE“ kūno priežiūros produktus su grynu arbatmedžių 
aliejumi naudokite kiekvieną dieną, kad išlaikytumėte odą švarią ir nepriekaištingą.
„TEA TREE OIL“ – SUKURTAS GAMTOS!

1+1

1054 €
nuo

„NEUTROGENA®“ – inovatyvūs, dermatologų patikrinti sprendimai Jūsų odos priežiūrai. „NEUTROGENA® HYDRO BOOST“ inovatyvios formulės dėka „užrakina“ drėgmę ir pa-
laipsniui drėkina odą visą dieną. „NEUTROGENA®“ norvegiškosios formulės produktai ramina sausą ir sudirgusią odą, atkuria drėgmės lygį ir suteikia puikios savijautos pojūtį.
„NEUTROGENA®“ – TINKAMAI ODOS PRIEŽIŪRAI.

NEUTROGENA 
veido ir kūno priežiūros 
priemonėms

-30%*

321 €
nuo

WELEDA
veido, kūno priežiūros 
priemonėms ir higienos 
prekėms

-30%*

557 €
nuo

100 % sertifikuota natūrali kosmetika. Daugiau nei 80 % sertifikuotų žaliavų iš ekologinių ūkių. Sudėtyje nėra mikroplastiko, genetiškai modifikuotų ir iš naftos pagamintų 
medžiagų. 100 % natūralios kvapiosios medžiagos, pagamintos mūsų pačių parfumerių.

-45% 813 €
nuo

NIZORAL® CARE

NIZORAL® EXPERT
BEPANTHEN® 
SENSICONTROL®  
prausimosi gelis, kremas 
Kosmetika, 400 ml, 200 ml   
Kasdienis prausimosi gelis jautriai ir į egzemą linkusiai odai. Nuramina, 
drėkina odą, prisitaiko prie jūsų odos pH bei apsaugo natūralų odos 
barjerą ir mikrobiomą. Sudėtyje yra provitamino B5 ir prebiotikų. Tinka 
visai šeimai. Kremas skirtas jautriai, atopinei, į egzemą linkusiai odai. 
Unikali, kliniškai patikrinta prebiotiku praturtinta „Dermo-Defense“ 
formulė suteikia kasdienę odos apsaugą: palaiko odos apsauginę mi-
kroflorą, stiprina odos barjerinę funkciją, užtikrina ilgalaikį iki 24 val. 
trunkantį drėkinimą ir nuramina sausą, niežtinčią odą. Greitai įsigerian-
tis kremas tinka kūnui, veidui ir akių vokams. Tinka visai šeimai.
„BEPANTHEN®“ PRODUKTŲ LINIJA Į 
EGZEMĄ LINKUSIOS ODOS SVEIKATAI!

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė –  tik 0,01 €



Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. 31

„NEOVADIOL“ odos priežiūros produktai perimenopauzės ir postmenopauzės metu. Menopauzės metu odoje ima mažėti odą saugančių hormonų kiekis, sulėtėja ląstelių atsinaujinimo 
procesai epidermyje ir dermoje, mažėja odos tonusas. „NEOVADIOL“ yra pažangi odos priežiūros linija moterims menopauzės metu arba po jos. „NEOVADIOL“ kompensuoja dhea hormono 
trūkumą senstančioje odoje bei atkartoja šio hormono poveikį odai. „VICHY DERCOS“ – tai tikslinė plaukų priežiūros linija, kuri apima visas plaukų problemas: pleiskanas, plaukų slinkimą 
bei pažeistus plaukus. „DERCOS“ linija nuo pleiskanų skirta pagrindinėms pleiskanų atsiradimo priežastims šalinti ir užtikrinti ilgalaikį sveikos galvos odos sprendimą. Formulės, skirtos 
normaliems, riebiems ar sausiems plaukams, valo galvos odą ir atkuria natūralią jos pusiausvyrą, todėl plaukai tampa švarūs, sveiki ir be pleiskanų. „DERCOS ENERGY+“ produktų linija yra 
gaminama naudojant dermatologų patikrintus aktyvius ingredientus ir sukurta taip, kad stimuliuotų ir stiprintų galvos odą, nes žvilgantys plaukai auga sveikoje odoje.

Sausai odai būdingas tempimo pojūtis ir elastingumo trūkumas, šie simptomai kartais pasireiškia kartu su niežėjimu ir pleiskanojimu. „BIODERMA“ sprendimas – „ATODERM“ 
produktų linija, skirta sausai, labai sausai ar atopiškai odai, naudojama kasdien ir kartu su  atopinio dermatito gydymu. Asortimente yra visi būtini produktai, skirti švelniai ir 
minkštai odai. Po dušo atsisveikink su sausa ir niežtinčia oda!
EKOBIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.

BIODERMA 
ATODERM 
kūno kremams

-25%

1499 €
nuo

VICHY 
NEOVADIOL, DERCOS 
veido ir plaukų priežiūros 
priemonėms

-30%*

1238 €
nuo

Atkurk savo gyvenimo ir plaukų pusiausvyrą su „NOUGHTY“ 97 % natūraliais šampūnais ir kondicionieriais. Kiekvienas buteliukas kupinas natūralių gerųjų medžiagų. Sintetinės sudėtinės dalys 
pakeistos natūraliais ingredientais, kurie pasižymi itin veiksmingomis savybėmis ir duoda puikius rezultatus. Plaukai tai vertina – jie atrodo sveiki ir išpuoselėti. Draugiški vegetarams ir veganams.
PLAUKAI TOKIE GRAŽŪS, KAD GALI BŪTI IŠDYKUSI!

-40%

NOUGHTY
plaukų priežiūros 
priemonėms 677 €

nuo

EUCERIN® 
kūno odos priežiūros 
priemonėms

-30%*

669 €
nuo

Individualiems odos poreikiams pritaikytos kūno odos priežiūros priemonės visai šeimai iš „EUCERIN®“. „EUCERIN® AQUAPHOR“ pagreitina odos regeneraciją, drėkina ir puoselėja 
sausą, sutrūkinėjusią odą. „EUCERIN® ATOPICONTROL“ nuramina sausą, atopinę odą, padeda sumažinti atopinei odą būdingą paraudimą ir niežėjimą. „EUCERIN® UREAREPAIR“ 
priemonės su šlapalu akimirksniu nuramina nemalonius sausos ir itin sausos odos pojūčius. „EUCERIN® pH5“ puoselėja jautrią ir sausą odą.

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

Veidui, kūnui, plaukams



3232
Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA.

Burnos higienai

BLEND-A-DENT
dantų protezų priežiūros 
priemonėms

-25%*

465 €
nuo

Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą, apsaugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti protezai, ir neleidžia 
maistui patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami „BLEND-A-DENT“ fiksuojamąjį kremą, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir valgyti. Geresnė ir ilgalaikė fiksacija, gaivus 
mėtų skonis, suteikiantis malonios vėsos ir švarios burnos pojūtį, tačiau nepaveikiantis maisto skonio. Stiprina emalį reikalingais mineralais.
STIPRESNĖ IR ILGALAIKĖ FIKSACIJA, TAD JŪS GALITE RAMIAI ŠYPSOTIS, KALBĖTI IR VALGYTI.*Akcija netaikoma dviguboms pakuotėms.

ELMEX® 
burnos higienos 
priemonėms

„ELMEX®“ dantų pastose yra aktyvaus amino fluorido, kuris stiprina ir apsaugo dantų emalį. „ELMEX®“ dantų šepetėliai apsaugo nuo dantenų sudirginimo. Vaikams „ELMEX®“ siūlo 
produktus, kurie kruopščiai valo ir apsaugo dantis.

-30%

339 €
nuo

139 €
nuoJORDAN 

burnos higienos 
priemonėms

Visi esame skirtingi. Turime unikalius dantis, naudojame unikalią jų valymo techniką, renkamės dantų šepetėlius pagal savo individualius poreikius. „JORDAN“ burnos higie-
nos priemonės sukurtos siekiant užtikrinti maksimalų dantų priežiūros rezultatą. Platus asortimentas apima dantų šepetėlius, tarpdančių siūlus bei šepetėlius, dantų pastą 
suaugusiems ir vaikams. 

-30%

356 €
nuoELGYDIUM®

burnos higienos 
priemonėms

-30%

Dantų pastos „ELGYDIUM“ siūlo specializuotus sprendimus dantų priežiūrai suaugusiesiems ir vaikams: dantenų problemoms spręsti, dantims balinti, jautriems dantims, dantų 
apnašų kontrolei bei ėduonies prevencijai.



Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. 33

Burnos higienai, intymiai higienai

-20% 935 €
po

„GENTLE DAY®“ higienos priemonės skirtos moterims, kurių oda linkusi sudirgti, alergiška. Natūralus dezodorantas – trigubo poveikio formulė su fermentais, bekvapis, nekemša 
porų, nelipnios konsistencijos, netepa drabužių. Putos intymiai higienai – su ksilitoliu, pantenoliu ir pieno rūgštimi. Unikali formulė palaiko makšties ph balansą, apsaugo nuo 
sudirgimo. Sveikiau jums ir aplinkai.
„GENTLE DAY“ RŪPINASI JŪSŲ SVEIKATA.

FITTYDENT® 
dantų protezų priežiūros 
priemonėms

-20%

447 €
nuo

Turite dantų protezų tvirtinimo problemų? „FITTYDENT“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas neleidžia protezams slysti ir slankioti. Netirpus vandenyje ir atsparus 
rūgščiai, todėl nenuplaunamas skysčių ar seilių „FITTYDENT“ dantų protezų fiksuojamasis pamušalas.

SUNSTAR GUM 
burnos higienos 
priemonėms

Jau daugiau kaip 80 metų „SUNSTAR“ yra burnos ertmės higienos produktų gamybos lyderė. „SUNSTAR GUM“ misija – užtikrinti savo klientams sveikus dantis bei dantenas, naudojant produktus, sukurtus 
remiantis naujausiais išradimais ir klinikinių tyrimų rezultatais. Produktai sukurti, siekiant užkirsti kelią ne tik ligų simptomams, bet ir jų priežastims!
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS.

-20%

372 €
nuo

Medicinos priemonės, 5 ovulės
„LOTAMILE“ makšties ovulių sudėtyje yra polikarbofilo. Jis ilgiau išlaiko veikliąsias medžiagas makštyje ir taip pailgi-
na ovulės veikimą. „LOTAMILE HIALURONIC“ makšties ovulės su hialurono rūgštimi naudojamos esant makšties sau-
sumui, atrofiniam vaginitui. Ovulės mažina niežulį, skausmą lytinių santykių metu, drėkina, sutepa makštį, neleidžia 
išsausėti, saugo jos ekosistemą. „LOTAMILE BORIC“ makšties ovulės su boro rūgštimi naudojamos norint išvengti ar 
gydant makšties infekcijas. Ovulės mažina sudirgimą, deginimo ir niežėjimo pojūtį. 
OVULĖS NETEPA, NEIŠBĖGA, ILGIAU VEIKIA!

LOTAMILE®
ovulės

Kosmetika, 150 ml
„LOTAMILE GIRLS“ švelnus intymios higienos prausiklis yra specialiai sukurtas mergaitėms nuo 1 metų. Prausiklis 
patikrintas dermatologų, nedirgina gleivinės, švelnina bei ramina sudirgusią odelę, pasižymi drėkinamuoju povei-
kiu, užtikrina natūralią apsauginę gleivinės funkciją, palaiko tinkamą mergaičių intymių sričių terpę. Puikiai pakeičia 
muilą, dušo gelius, kurie gali būti per stiprūs ir dirginantys. „LOTAMILE SOFT“ intymios higienos prausiklis moterims 
idealiai tinka kasdieniam naudojimui, suteikia gaivumo, švaros pojūtį. Prausiklis nedirgina gleivinės, švelnina bei 
ramina sudirgusią odą, pasižymi drėkinamuoju, šlapimo kvapą naikinančiu poveikiu, užtikrina natūralią apsauginę 
gleivinės funkciją, palaiko intymių sričių rūgštinę terpę, kurios pH 4. Ypač rekomenduojamas ginekologinio gydymo 
metu, menstruacijų, nėštumo metu, po gimdymo.

GENTLE DAY 
ekologiškoms moterų 
higienos priemonėms

-15%

178 €
nuo

-20% 900 €
nuo

LOTAMILE®
intymios higienos prausikliai



3434
Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA.

PRISIDĖKITE PRIE VAISTŲ SAUGUMO!
Vaistai mums padeda pasijusti geriau, kai sergame, tačiau kartais jie gali sukelti 
nepageidaujamų reakcijų.

Apie šalutinį vaistų poveikį būtina pranešti Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai. 
Tai galite padaryti patys arba už Jus tai gali padaryti gydytojas arba vaistininkas.

Pranešdami apie patirtus šalutinius vaistų poveikius, Jūs padedate gauti daugiau in-
formacijos apie vaistus, kuriuos vartojate. Taip užtikrinate geresnį gydymą ne 
tik sau, bet ir kitiems.

#VaistųSaugumoSavaitė
Pranešti apie šalutinį vaistų poveikį patiems labai 
paprasta – tai galima padaryti: 

• tiesiogiai užpildant pranešimo formą internetu arba 
specialią formą (abi formas rasite adresu 
https://vvkt.lrv.lt/lt) ir atsiunčiant ją elektroniniu paštu 
NepageidaujamaR@vvkt.lt

• Paskambinus nemokamu telefonu 0 800 73 568.

Higienai, slaugai

ABENA
slaugos ir higienos 
priemonėms 135 €

nuo

Nelaikantiems šlapimo skirti „ABENA“ produktai yra pagaminti iš kvėpuojančios ir ypač minkštos medžiagos, užtikrinančios optimalų komfortą. „Top-Dry“ technologijos pagalba 
šlapimas greitai sugeriamas ir paskirstomas gaminio viduje, todėl oda bus sausa ir sveika. Kvapų kontrolės sistema „Odor Control“ neleidžia atsirasti nemaloniam kvapui. Elastin-
gų išilginių ir skersinių barjerų derinys užtikrina 360 laipsnių apsaugą nuo pratekėjimo. „ABENA“ odos priežiūros priemonės yra be kvapiklių, be dažiklių, pH atitinka sveikos odos 
poreikį, todėl nesukelia alerginių reakcijų, galima naudoti ir tiems, kurių oda itin jautri.
AKTYVIOMS DIENOMS IR PATOGIOMS NAKTIMS!
*Nuolaida galioja tik pažymėtoms prekėms.

-30%*
iki

„SENI LADY“ ir „SENI MAN“ įklotai skirti naudoti esant lengvam šlapimo nelaikymui. Skirtingų dydžių, orui laidūs, su kvapo kontrolės sistema. „SENI ACTIVE TRIO“ sauskelnės-kel-
naitės tinka aktyviems, savarankiškai judėti galintiems asmenims. „SENI CARE“ kosmetika odos priežiūrai puikiai valo, neutralizuoja kvapus, padeda saugoti odą nuo sudirgimų.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI.
*Nuolaida netaikoma perkant su kompensuojamųjų vaistų pasu ir elektroniniu kompensuojamuoju receptu.

SENI
slaugos ir higienos 
priemonėms 236 €

nuo

-30%*
iki



Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. 35

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir med. pagalbos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Pra-
šome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui 
ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos inter-
neto svetainėje www.vvkt.lt
Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse „CAMELIA“. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome vadovautis vaistinėse pateikiama 
informacija, o informaciją, esančią leidinyje, vertinti kaip spaudos klaidą. Kainos nurodytos eurais. Nuolaidos taikomos su Mažų kainų kortele. Akcinių prekių skaičius ribotas. 
Visoms leidinyje pateiktoms kainoms papildomos nuolaidos netaikomos. Leidinys galioja 2024 11 01 – 2024 11 30. Už informacijos teisingumą ir už tai, kad atitiktų LR reklamos, 
LR Konkurencijos įstatymų, Farmacijos įstatymo bei kitų LR teisės aktų nuostatas atsako produkto atstovas (reklamos davėjas). Laukiame Jūsų pasiūlymų ir nuomonės apie 
„CAMELIA“ leidinį el. paštu reklama@camelia.lt.

Bižuterija

-40%
INTERVION 

bižuterija

KILLYS
Šukos ir plaukų 
šepečiai

nuo 059 €

GLAMOUR STYLE
Žnyplės ir segtukai plaukams

nuo 149 €

GLAMOUR STYLE
Gumytės plaukams

nuo 113 €

INTERVION, 
KILLYS
Kosmetiniai pincetai, 
1 vnt.

nuo 167 €

INTERVION
Didelė 3D kempinėlė makiažui,
1 vnt.

119 €
199 €

KILLYS
Lenktos žirklutės, 
1 vnt.

359 €
599 €



Pasiūlymas galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20%, ki-
toms prekėms iki -25%) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta „Camelia Senjoro“ lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ admi-
nistracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, ku-
rioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos 
prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.

Nuolaidos senjorams
visą dieną ir nuo
pirmos prekės

VAISTAMS

-20%IKI

MAISTO
PAPILDAMS

-30%
KITOMS  
PREKĖMS

-25%IKI

LAIKAI KEIČIASI, O

– IŠLIEKA
GEROS KAINOS


